Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Prejuniori A plusma

Start: 2024/10/11 09:00

PrejunioriE @ @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Timofejeva Olga = LAT
DB2 SIDOROVA Natalija = LAT
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2 ZAMBZICKA Irina — LAT
Al Stepanova Zoja AT
A2 Narkévi¢a Zanete = LAT
A3 Jefimova Inga AT
Ad RIEKSTA Jelena = LAT
El LIEPINA Daiga = LAT
E2 Samsonova Anastasija — LAT
E3 Vasilevska Elina AT
E4 Hohlova Lubova — LAT
Linel Mandrika Anastasija AT
Line2  Kuranova Jana  LAT
Time
';’é?é”ree LIEPINA Daiga | AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

gksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Prejuniori B plusma

Start: 2024/10/11 10:25

PrejunioriE @ @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 Timofejeva Olga = LAT
DB2 SIDOROVA Natalija = LAT
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2 ZAMBZICKA Irina — LAT
Al Stepanova Zoja AT
A2 Narkévi¢a Zanete = LAT
A3 Jefimova Inga AT
Ad RIEKSTA Jelena = LAT
El LIEPINA Daiga = LAT
E2 Samsonova Anastasija — LAT
E3 Vasilevska Elina AT
E4 Hohlova Lubova — LAT
Linel Mandrika Anastasija AT
Line2  Kuranova Jana  LAT
Time
';’é?é”ree LIEPINA Daiga | AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

gksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Seniori Elite

Start: 2024/10/11 12:10

Pieauguéie(Seniori)EIitesgr.E @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 NIKITINA Tatjana = LAT
DB2  TIMOFEJEVA Olga I
DAl ZAMBZICKA Irina —I:
DA2 MATOVICA Anna — LAT
Al Hohlova Lubova — LAT
A2 Narkévi¢a Zanete mm LAT
A3 RIEKSTA Jelena = LAT
A4 Samsonova Anastasija = LAT
El LIEPINA Daiga = LAT
E2 Jefimova Inga m LAT
E3 Stepanova Zoja — LAT
E4 Vasilevska Elina — LAT
Linel Mandrika Anastasija — LAT
Line2  Kuranova Jana mm LAT
Time
';’é?é”ree LIEPINA Daiga —JI5
Assistent Zvigule Nellija mm LAT

gksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Seniori Augsta Nac. + Seniori Nac. A plusma

Start: 2024/10/11 13:50

Pieaugusie (Seniori) Augsta nac. gr. E
Pieaugusie (Seniori) Nac. gr. E @ @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 NIKITINA Tatjana = LAT
DB2  TIMOFEJEVA Olga —I:
DAl ZAMBZICKA Irina  LAT
DA2 MATOVICA Anna  LAT
Al Hohlova Lubova = LAT
A2 Narkévi¢a Zanete = LAT
A3 RIEKSTA Jelena = LAT
A4 Samsonova Anastasija = LAT
El LIEPINA Daiga = LAT
E2 Jefimova Inga  LAT
E3 Stepanova Zoja  LAT
E4 Vasilevska Elina  LAT
Linel Mandrika Anastasija = LAT
Line2  Kuranova Jana = LAT
Time
';’é?ie”ree LIEPINA Daiga IS
Assistent Zvigule Nellija = LAT

B ksis © 2024 http:/rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Seniori Nac. B pliusma

Start: 2024/10/11 15:55

Pieaugusie (Seniori) Nac. gr.E @ @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 NIKITINA Tatjana = LAT
DB2  TIMOFEJEVA Olga - AT
DAl ZAMBZICKA Irina 7\
DA2 MATOVICA Anna — LAT
Al Hohlova Lubova — LAT
A2 Narkévi¢a Zanete = LAT
A3 RIEKSTA Jelena = LAT
A4 Samsonova Anastasija = LAT
El LIEPINA Daiga = LAT
E2 Jefimova Inga AT
E3 Stepanova Zoja — LAT
E4 Vasilevska Elina — LAT
Linel Mandrika Anastasija — LAT
Line2  Kuranova Jana = LAT
Time
';’é?ie”ree LIEPINA Daiga —I7
Assistent Zvigule Nellija = LAT

gksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Juniori Augs. Nac. A pliusma

Start: 2024/10/12 10:00

Jauniesi (Juniori) Augsta nac. gr. E @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija = LAT
DB2  ZAMBZICKA Irina —| 7T
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2 TIMOFEJEVA Olga = LAT
Al Hohlova Lubova AT
A2 Jefimova Inga AT
A3 Vasilevska Elina mmm LAT
A4 MATOVICA Anna = LAT
El RIEKSTA Jelena = LAT
E2 Samsonova Anastasija — LAT
E3 Narkévica Zanete AT
E4 Stepanova Zoja — LAT
Linel Mandrika Anastasija AT
Line2  Kuranova Jana  LAT
Time
';’é?é”ree LIEPINA Daiga | AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

gksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Juniori Augs. Nac. B pliusma

Start: 2024/10/12 11:10

Jauniesi (Juniori) Augsta nac. gr. E @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija = LAT
DB2  ZAMBZICKA Irina —| 7T
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2 TIMOFEJEVA Olga = LAT
Al Hohlova Lubova AT
A2 Jefimova Inga AT
A3 Vasilevska Elina mmm LAT
A4 MATOVICA Anna = LAT
El RIEKSTA Jelena = LAT
E2 Samsonova Anastasija — LAT
E3 Narkévica Zanete AT
E4 Stepanova Zoja — LAT
Linel Mandrika Anastasija AT
Line2  Kuranova Jana  LAT
Time
';’é?é”ree LIEPINA Daiga | AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

gksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Juniori Nac. A plusma

Start: 2024/10/12 12:20

Jauniesi (Juniori) Nac. gr. E @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija = LAT
DB2  ZAMBZICKA Irina —| 7T
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2 TIMOFEJEVA Olga = LAT
Al Hohlova Lubova AT
A2 Jefimova Inga AT
A3 Vasilevska Elina mmm LAT
A4 MATOVICA Anna = LAT
El RIEKSTA Jelena = LAT
E2 Samsonova Anastasija — LAT
E3 Narkévica Zanete AT
E4 Stepanova Zoja — LAT
Linel Mandrika Anastasija AT
Line2  Kuranova Jana  LAT
Time
';’é?é”ree LIEPINA Daiga | AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

gksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Juniori Nac. B plusma

Start: 2024/10/12 13:20

Jauniesi (Juniori) Nac. gr. E @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija = LAT
DB2  ZAMBZICKA Irina —| 7T
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2 TIMOFEJEVA Olga = LAT
Al Hohlova Lubova AT
A2 Jefimova Inga AT
A3 Vasilevska Elina mmm LAT
A4 MATOVICA Anna = LAT
El RIEKSTA Jelena = LAT
E2 Samsonova Anastasija — LAT
E3 Narkévica Zanete AT
E4 Stepanova Zoja — LAT
Linel Mandrika Anastasija AT
Line2  Kuranova Jana  LAT
Time
';’é?é”ree LIEPINA Daiga | AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

gksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Juniori Nac. C plisma

Start: 2024/10/12 14:40

Jauniesi (Juniori) Nac. gr. E @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija = LAT
DB2  ZAMBZICKA Irina —| 7T
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2 TIMOFEJEVA Olga = LAT
Al Hohlova Lubova AT
A2 Jefimova Inga AT
A3 Vasilevska Elina mmm LAT
A4 MATOVICA Anna = LAT
El RIEKSTA Jelena = LAT
E2 Samsonova Anastasija — LAT
E3 Narkévica Zanete AT
E4 Stepanova Zoja — LAT
Linel Mandrika Anastasija AT
Line2  Kuranova Jana  LAT
Time
';’é?é”ree LIEPINA Daiga | AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

gksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Juniori Nac. D plusma

Start: 2024/10/12 15:40

Jauniesi (Juniori) Nac. gr. E @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija = LAT
DB2  ZAMBZICKA Irina —| 7T
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2 TIMOFEJEVA Olga = LAT
Al Hohlova Lubova AT
A2 Jefimova Inga AT
A3 Vasilevska Elina mmm LAT
A4 MATOVICA Anna = LAT
El RIEKSTA Jelena = LAT
E2 Samsonova Anastasija — LAT
E3 Narkévica Zanete AT
E4 Stepanova Zoja — LAT
Linel Mandrika Anastasija AT
Line2  Kuranova Jana  LAT
Time
';’é?é”ree LIEPINA Daiga | AT
Assistent Zvigule Nellija = LAT

gksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Juniori Elite

Start: 2024/10/12 16:40

JaunieSi (Juniori) EIitesgr.E @ @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija = LAT
DB2  ZAMBZICKA Irina —| 7T
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2 TIMOFEJEVA Olga = LAT
Al Hohlova Lubova — LAT
A2 Jefimova Inga AT
A3 Vasilevska Elina mmm LAT
A4 MATOVICA Anna = LAT
El RIEKSTA Jelena = LAT
E2 Samsonova Anastasija - LAT
E3 Narkévica Zanete — LAT
E4 Stepanova Zoja AT
Linel Mandrika Anastasija — LAT
Line2  Kuranova Jana = LAT
Time
';’é?é”ree LIEPINA Daiga —rs;
Assistent Zvigule Nellija m LAT

gksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Juniori Augs. Nac. A pliusma

Start: 2024/10/13 10:00

Jauniesi (Juniori) Augsta nac. gr.

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija — LAT
DB2 ZAMBZICKA Irina = LAT
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2  TIMOFEJEVA Olga AT
Al Hohlova Lubova m LAT
A2 Jefimova Inga — LAT
A3 Vasilevska Elina — LAT
A4 MATOVICA Anna — LAT
El RIEKSTA Jelena — LAT
E2 Samsonova Anastasija = LAT
E3 Narkévi¢a Zanete  LAT
E4 Stepanova Zoja = LAT
Linel  Mandrika Anastasija m LAT
Line2  Kuranova Jana — LAT
Time
?’(ﬁier;ee LIEPINA Daiga — | AT
Assistent Zvigule Nellija — LAT

Eiksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Juniori Augs. Nac. B pliusma

Start: 2024/10/13 11:10

Jauniesi (Juniori) Augsta nac. gr.

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija — LAT
DB2 ZAMBZICKA Irina = LAT
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2  TIMOFEJEVA Olga AT
Al Hohlova Lubova m LAT
A2 Jefimova Inga — LAT
A3 Vasilevska Elina — LAT
A4 MATOVICA Anna — LAT
El RIEKSTA Jelena — LAT
E2 Samsonova Anastasija = LAT
E3 Narkévi¢a Zanete  LAT
E4 Stepanova Zoja = LAT
Linel  Mandrika Anastasija m LAT
Line2  Kuranova Jana — LAT
Time
?’(ﬁier;ee LIEPINA Daiga — | AT
Assistent Zvigule Nellija — LAT

Eiksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Juniori Elite

Start: 2024/10/13 12:40

JaunieSi (Juniori) EIitesgr.E @ @

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija = LAT
DB2  ZAMBZICKA Irina —| 7T
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2 TIMOFEJEVA Olga = LAT
Al Hohlova Lubova — LAT
A2 Jefimova Inga AT
A3 Vasilevska Elina mmm LAT
A4 MATOVICA Anna = LAT
El RIEKSTA Jelena = LAT
E2 Samsonova Anastasija - LAT
E3 Narkévica Zanete — LAT
E4 Stepanova Zoja AT
Linel Mandrika Anastasija — LAT
Line2  Kuranova Jana = LAT
Time
';’é?é”ree LIEPINA Daiga —rs;
Assistent Zvigule Nellija m LAT

gksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Juniori Nac. C plisma

Start: 2024/10/13 13:55

Jauniesi (Juniori) Nac. gr.

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija — LAT
DB2 ZAMBZICKA Irina = LAT
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2  TIMOFEJEVA Olga AT
Al Hohlova Lubova m LAT
A2 Jefimova Inga — LAT
A3 Vasilevska Elina — LAT
A4 MATOVICA Anna — LAT
El RIEKSTA Jelena — LAT
E2 Samsonova Anastasija = LAT
E3 Narkévi¢a Zanete  LAT
E4 Stepanova Zoja = LAT
Linel  Mandrika Anastasija m LAT
Line2  Kuranova Jana — LAT
Time
?’(ﬁier;ee LIEPINA Daiga — | AT
Assistent Zvigule Nellija — LAT

Eiksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Juniori Nac. B plusma

Start: 2024/10/13 15:20

Jauniesi (Juniori) Nac. gr.

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija — LAT
DB2 ZAMBZICKA Irina = LAT
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2  TIMOFEJEVA Olga AT
Al Hohlova Lubova m LAT
A2 Jefimova Inga — LAT
A3 Vasilevska Elina — LAT
A4 MATOVICA Anna — LAT
El RIEKSTA Jelena — LAT
E2 Samsonova Anastasija = LAT
E3 Narkévi¢a Zanete  LAT
E4 Stepanova Zoja = LAT
Linel  Mandrika Anastasija m LAT
Line2  Kuranova Jana — LAT
Time
?’(ﬁier;ee LIEPINA Daiga — | AT
Assistent Zvigule Nellija — LAT

Eiksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Juniori Nac. D plusma

Start: 2024/10/13 16:20

Jauniesi (Juniori) Nac. gr.

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija — LAT
DB2 ZAMBZICKA Irina = LAT
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2  TIMOFEJEVA Olga AT
Al Hohlova Lubova m LAT
A2 Jefimova Inga — LAT
A3 Vasilevska Elina — LAT
A4 MATOVICA Anna — LAT
El RIEKSTA Jelena — LAT
E2 Samsonova Anastasija = LAT
E3 Narkévi¢a Zanete  LAT
E4 Stepanova Zoja = LAT
Linel  Mandrika Anastasija m LAT
Line2  Kuranova Jana — LAT
Time
?’(ﬁier;ee LIEPINA Daiga — | AT
Assistent Zvigule Nellija — LAT

Eiksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais ¢empionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

ELITE Gymnastics School, Latgales iela 322, Riga

Judges for Juniori Nac. A plusma

Start: 2024/10/13 17:20

Jauniesi (Juniori) Nac. gr.

DB1

Name

Country

DB2

DAl

DA2

Al

A2

A3

Ad

El

E2

E3

E4

Line 1

Line 2

Name Country
DB1 SIDOROVA Natalija — LAT
DB2 ZAMBZICKA Irina = LAT
DAl NIKITINA Tatjana = LAT
DA2  TIMOFEJEVA Olga AT
Al Hohlova Lubova m LAT
A2 Jefimova Inga — LAT
A3 Vasilevska Elina — LAT
A4 MATOVICA Anna — LAT
El RIEKSTA Jelena — LAT
E2 Samsonova Anastasija = LAT
E3 Narkévi¢a Zanete  LAT
E4 Stepanova Zoja = LAT
Linel  Mandrika Anastasija m LAT
Line2  Kuranova Jana — LAT
Time
?’(ﬁier;ee LIEPINA Daiga — | AT
Assistent Zvigule Nellija — LAT

Eiksis © 2024 http://rgform.eu



Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas

vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;
11.10.2024 - 13.10.2024 - Prejuniori(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT
LAT

LAT

Kalnina Alise
LKSS/Liepaja

Poriete Margarita
RVS/J.Nikulenkova

Berzina Laura
RVS/J.Nikulenkova

Annenkova Anastasija

RVS/J.Nikulenkova

Gruznova Alise

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Antipina Adele
LKSS / Liepéja

Saliba Sofija Afina
RVS/A.Matovica

Pavlovica Darina

RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Auzina Daniela
LKSS/Liepaja

Stalberga Sarlote
LKSS/Liepaja

Buéneva Darja
RVS/A.Matovica

Igolnicina Darja
RVS/).Nikulenkova

Svilpe Emilija

KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Sabanska Darja

RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Biksone Keita

KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Javorska Nikolina
RVS/A.Matovica

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

12.100
7.20 4.90

12.800
8.00 4.80

11.800
7.10 4.70

10.400
6.40 4.00

9.500
5.80 3.70

10.700
6.40 4.30

9.200
5.70 3.50

11.500
6.40 5.10

10.000
6.10 3.90

8.900
4.80 4.10

8.900
5.50 3.40

8.500
4.70 3.80

9.000
4.50 4.50

9.400
6.60 2.80

7.800
4.20 3.60

8.000
5.60 2.40

O

A E Ded.
26.050 (2

6.800 7.150
27.300 (1)
7.000 7.500
25.000 (3)
6.300 6.900
23.850 (5)
6.600 6.850
21.700 (9)
6.300 6.400
23.850 (6)
6.600 6.550

0.50

21.300 (11)
6.350 5.750
24.950 (4)
6.500 6.950
21.900 (8)
6.000 5.900
21.350 (10)
6.300 6.150
20.300
6.150 5.550
19.400

5.750 5.450

(12)

0.30
(15)

0.30
19.850 (13)
5.600 5.250
22.200 (7)
6.300 6.500
16.550
5.100 3.650

(16)

19.800 (14)

5.600 6.200

D

10.000
5.90 4.10

11.400
7.60 3.80

10.500
6.10 4.40

9.900
6.30 3.60

11.200
6.30 4.90

9.400
5.20 4.20

9.400
5.90 3.50

9.300
6.70 2.60

8.400
4.40 4.00

7.200
5.10 2.10

9.800
6.50 3.30

9.700
5.10 4.60

9.300
5.60 3.70

7.400
4.60 2.80

9.400
5.50 3.90

6.200
4.60 1.60

o

A E Ded.
23.800 (4)

6.750 7.050
24.400 (1)
6.450 6.550
24.050 (2)
6.500 7.050
23.200 (5)
6.400 6.900
23.950 (3)
6.350 6.400
20.950
6.150 5.400
21.600 (8)
6.050 6.150
20.550
5.700 5.550
21.700 (7)
6.600 6.700

(11)

(12)

18.700 (14)
6.000 5.500
22.950 (6)
6.800 6.350
20.200

5.800 4.700

(13)
21.050 (10)
6.200 5.550
16.150 (15)
5.450 4.200
21.500 (9)
6.100 6.000
15.300 (16)

4.800 4.300

D

9.400
5.80 3.60

8.500
5.60 2.90

8.600
6.30 2.30

10.000
6.20 3.80

10.000
6.60 3.40

9.900
6.00 3.90

9.700
6.80 2.90

10.300
7.20 3.10

8.400
4.70 3.70

9.600
5.70 3.90

8.300
5.30 3.00

8.300
4.40 3.90

8.200
4.30 3.90

8.600
4.90 3.70

9.500
5.90 3.60

9.700
6.30 3.40

]

A E Ded.
22.650 (5)

6.750 6.500
20.950
6.200 6.250
20.050
6.100 5.650
22.050 (7)
6.200 5.850
22.900 (4)
6.350 6.550
23.400 (1)
6.650 6.850
21.950 (8)
6.350 5.900
22.600 (6)
6.300 6.000
21.000
6.200 6.400
23.300 (2
6.700 7.000
20.150
6.500 5.350
20.750
6.150 6.300

(11)

(14)

(10)

(13)
(12)
19.500 (16)
6.100 5.200
19.900 (15)
5.800 5.500
21.650 (9)
6.250 5.900
22,950 (3)
6.750 6.500

D

9.800
6.10 3.70

8.400
5.50 2.90

9.400
6.60 2.80

8.900
6.40 2.50

8.800
5.70 3.10

8.900
6.00 2.90

8.100
5.10 3.00

6.100
4.70 1.40

6.800
4.80 2.00

6.500
3.90 2.60

6.900
4.50 2.40

6.400
3.90 2.50

7.700
4.80 2.90

7.800
5.70 2.10

5.300
2.90 2.40

6.500
4.20 2.30

2

A E Ded.
21.900 (2)

6.250 5.850
21.700 (4)
6.850 6.450
22.350 (1)
6.250 6.700
21.400 (5)
6.550 5.950
21.750 (3)
6.450 6.500
21.250 (6)
6.200 6.150
19.900 (7)
5.900 5.900
16.200
5.300 4.800
18.250
6.000 5.450
19.350 (8)
6.400 6.450
18.250
6.100 5.250
18.850 (9)
6.200 6.250

(15)

(10)

(11)

18.200 (12)
5.800 4.700
17.800 (13)
5.650 4.650
15.200

5.300 4.600

0.30
(16)
16.400 (14)

5.350 4.850 0.30

Score

94.400

94.350

91.450

90.500

90.300

89.450

84.750

84.300

82.850

82.700

81.650

79.200

78.600

76.050

74.900

74.450




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Prejuniori(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

=1 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =1 510 =1 510 =1 51

Poriete Margarita
RVS/|.Nikulenkova

Kalnina Alise
LKSS/Liepaja

Beérzina Laura
RVS/).Nikulenkova

Pavlovic¢a Darina
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Annenkova Anastasija
RVS/|.Nikulenkova

Antipina Adele
LKSS / Liepaja

Sabanska Darja
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Auzina Daniela
LKSS/Liepaja

Gruznova Alise

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Stalberga Sarlote
LKSS/Liepaja

Saliba Sofija Afina
RVS/A.Matovica

Bucneva Darja
RVS/A.Matovica

Svilpe Emilija
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Javorska Nikolina
RVS/A.Matovica

Igolnicina Darja
RVS/).Nikulenkova

Biksone Keita
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

TIE BREAK REPORT

Rank

5

Country

LAT

Name

Annenkova Anastasija

Total
23.8500

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

E Total

6.85

D

12.800
8.00 4.80

12.100
7.20 4.90

11.800
7.10 4.70

11.500
6.40 5.10

10.400
6.40 4.00

10.700
6.40 4.30

9.400
6.60 2.80

10.000
6.10 3.90

9.500
5.80 3.70

8.900
4.80 4.10

9.200
5.70 3.50

8.900
5.50 3.40

9.000
4.50 4.50

8.000
5.60 2.40

8.500
4.70 3.80

7.800
4.20 3.60

A Total

6.60

O

A E Ded.
27.300 (1)

7.000 7.500
26.050 (2)
6.800 7.150
25.000 (3)
6.300 6.900
24.950 (4)
6.500 6.950
23.850 (5)
6.600 6.850
23.850 (6)
6.600 6.550
22.200 (7)
6.300 6.500
21.900 ()
6.000 5.900
21.700 (9)
6.300 6.400 0.50
21.350 (10)
6.300 6.150
21.300 (11)
6.350 5.750
20.300 (12
6.150 5.550 0.30
19.850 (13)
5.600 5.250
19.800 (14)
5.600 6.200
19.400

5.750 5.450

(15)
0.30
16.550 (16)

5.100 3.650

D Total
10.40

Score

27.300

26.050

25.000

24.950

23.850

23.850

22.200

21.900

21.700

21.350

21.300

20.300

19.850

19.800

19.400

16.550




Rank Country Name Total E Total A Total D Total
6 m LAT Antipina Adele 23.8500 6.55 6.60 10.70



Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Prejuniori(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

=1 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =1 510 =1 510 =1 51

Poriete Margarita
RVS/|.Nikulenkova

Bérzina Laura
RVS/).Nikulenkova

Gruznova Alise

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Kalnina Alise
LKSS/Liepaja

Annenkova Anastasija
RVS/|.Nikulenkova

Bucneva Darja
RVS/A.Matovica

Auzina Daniela
LKSS/Liepaja

Saliba Sofija Afina
RVS/A.Matovica

Biksone Keita
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Svilpe Emilija
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Antipina Adele
LKSS / Liepaja

Pavlovic¢a Darina
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Igolnicina Darja
RVS/|.Nikulenkova

Stalberga Sarlote
LKSS/Liepaja

Sabanska Darja
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Javorska Nikolina
RVS/A.Matovica

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

11.400
7.60 3.80

10.500
6.10 4.40

11.200
6.30 4.90

10.000
5.90 4.10

9.900
6.30 3.60

9.800
6.50 3.30

8.400
4.40 4.00

9.400
5.90 3.50

9.400
5.50 3.90

9.300
5.60 3.70

9.400
5.20 4.20

9.300
6.70 2.60

9.700
5.10 4.60

7.200
5.10 2.10

7.400
4.60 2.80

6.200
4.60 1.60

A E Ded.

24.400 (1)
6.450 6.550
24.050 (2)
6.500 7.050
23.950 (3)
6.350 6.400
23.800 (4)
6.750 7.050
23.200 (5)
6.400 6.900
22.950 (o)
6.800 6.350
21.700 (7)
6.600 6.700
21.600 (8)
6.050 6.150
21.500 (9)
6.100 6.000
21.050 (10)
6.200 5.550
20.950 (11
6.150 5.400
20.550 (12
5.700 5.550
20.200 (13)
5.800 4.700
18.700 (14)
6.000 5.500
16.150 (15)
5.450 4.200
15.300 (16)
4.800 4.300

0.90

Score

24.400

24.050

23.950

23.800

23.200

22.950

21.700

21.600

21.500

21.050

20.950

20.550

20.200

18.700

16.150

15.300




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Prejuniori(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

=1 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =1 510 =1 510 =1 51

Antipina Adele
LKSS / Liepaja

Stalberga Sarlote
LKSS/Liepaja

Javorska Nikolina
RVS/A.Matovica

Gruznova Alise

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Kalnina Alise
LKSS/Liepaja

Pavlovic¢a Darina
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Annenkova Anastasija
RVS/).Nikulenkova

Saliba Sofija Afina
RVS/A.Matovica

Biksone Keita
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Auzina Daniela
LKSS/Liepaja

Poriete Margarita
RVS/).Nikulenkova

Igolnicina Darja
RVS/).Nikulenkova

Bucneva Darja
RVS/A.Matovica

Berzina Laura
RVS/).Nikulenkova

Sabanska Darja
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Svilpe Emilija
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

9.900
6.00 3.90

9.600
5.70 3.90

9.700
6.30 3.40

10.000
6.60 3.40

9.400
5.80 3.60

10.300
7.20 3.10

10.000
6.20 3.80

9.700
6.80 2.90

9.500
5.90 3.60

8.400
4.70 3.70

8.500
5.60 2.90

8.300
4.40 3.90

8.300
5.30 3.00

8.600
6.30 2.30

8.600
4.90 3.70

8.200
4.30 3.90

{!

23.400 (1)
6.650 6.850
23.300 (2)
6.700 7.000
22,950 (3)
6.750 6.500
22.900 (4)
6.350 6.550
22.650 (5)
6.750 6.500
22.600 (6)
6.300 6.000
22.050 (7)
6.200 5.850
21.950 ()
6.350 5.900
21.650 (9)
6.250 5.900
21.000 (10)
6.200 6.400
20.950 (11
6.200 6.250
20.750 (12
6.150 6.300
20.150 (13)
6.500 5.350
20.050 (14)
6.100 5.650
19.900 (15)
5.800 5.500
19.500 (16)
6.100 5.200

E Ded.

0.30

Score

23.400

23.300

22.950

22.900

22.650

22.600

22.050

21.950

21.650

21.000

20.950

20.750

20.150

20.050

19.900

19.500




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;
11.10.2024 - 13.10.2024 - Prejuniori(2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

=1 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =1 510 =1 510 =1 51

Berzina Laura
RVS/|.Nikulenkova

Kalnina Alise
LKSS/Liepaja

Gruznova Alise
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Poriete Margarita
RVS/).Nikulenkova

Annenkova Anastasija
RVS/|.Nikulenkova

Antipina Adele
LKSS / Liepaja

Saliba Sofija Afina
RVS/A.Matovica

Stalberga Sarlote
LKSS/Liepaja

lgolnicina Darja
RVS/|.Nikulenkova

Auzina Daniela
LKSS/Liepaja

Bucneva Darja
RVS/A.Matovica

Svilpe Emilija
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Sabanska Darja
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Javorska Nikolina
RVS/A.Matovica

Pavlovic¢a Darina
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Biksone Keita
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

TIE BREAK REPORT

Rank

10

Country

LAT

Name
Auzina Daniela

Total
18.2500

E Total
5.45

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

9.400
6.60 2.80

9.800
6.10 3.70

8.800
5.70 3.10

8.400
5.50 2.90

8.900
6.40 2.50

8.900
6.00 2.90

8.100
5.10 3.00

6.500
3.90 2.60

6.400
3.90 2.50

6.800
4.80 2.00

6.900
4.50 2.40

7.700
4.80 2.90

7.800
5.70 2.10

6.500
4.20 2.30

6.100
4.70 1.40

5.300
2.90 2.40

A Total
6.00

@

A E Ded.
22.350 (1)

6.250 6.700

21.900 (2)
6.250 5.850
21.750 (3)
6.450 6.500
21.700 (4)
6.850 6.450
21.400 (5)
6.550 5.950
21.250 ()
6.200 6.150
19.900 (7)
5.900 5.900
19.350 (3
6.400 6.450
18.850 (9
6.200 6.250
18.250 (10)
6.000 5.450
18.250 (11)
6.100 5.250
18.200 (12)
5.800 4.700
17.800 (13)
5.650 4.650 0.30
16.400 (14)
5.350 4.850 0.30
16.200 (15)
5.300 4.800
15.200 (16)
5.300 4.600

D Total
6.80

Score

22.350

21.900

21.750

21.700

21.400

21.250

19.900

19.350

18.850

18.250

18.250

18.200

17.800

16.400

16.200

15.200




Rank Country Name Total E Total A Total D Total
11 m LAT Bu¢neva Darja 18.2500 5.25 6.10 6.90



Rank Country Name/Club

10.

11.

Il =

—

AT

—
AT

—

-—
AT

—

—
AT

-

—
AT

-

—

AT
—
LAT

LAT
LAT

LAT

Lebedeva Alise

RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Rone Adriana
LKSS / Liepaja

Ardaseva Margarita
RVS/N.Sidorova

Baranova Vladlena
Rigas 86.vidusskola

Lo¢mele Marta
Jurmalas Sporta skola

CIGANKOVA VLADA
MVK GRACI/A

Kuznecova Jelizaveta
Rigas 86.vidusskola

Sadurova Darja
RVS/N.Sidorova

Ko¢juga Daniela

RVS/A.Valujevi¢a-Bite/E.Vasilevska

Filippova Sofja
RVS/N.Sidorova

Zaiceva Darja
Rigas 86.vidusskola

Year

2010

2009

2009

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2009

makslas vingrosana;
11.10.2024 - 13.10.2024 - JaunieSi (Juniori) Elites gr.(2010-2009.dz.g.)

D

15.200
9.80 5.40

11.900
6.60 5.30

13.000
8.40 4.60

12.400
8.10 4.30

9.700
6.10 3.60

11.500
8.40 3.10

10.600
6.80 3.80

10.500
6.70 3.80

9.500
5.20 4.30

9.600
6.50 3.10

9.700
6.30 3.40

O

A
30.850

E Ded.
(1)

7.900 7.750

26.700

(4)

7.500 7.300

27.900

(2)

7.450 7.450

27.150

(3)

7.400 7.350

23.700

(6)

6.800 7.200

24.950

(5)

6.600 6.850

23.450

(8)

6.350 6.500

23.050

(9)

6.400 6.150

22,700

(10)

6.800 6.400

22.300

(11)

6.200 6.500

23.500

(7

6.900 6.900

D

11.000
6.50 4.50

11.200
6.00 5.20

9.900
6.70 3.20

10.600
6.10 4.50

10.000
5.30 4.70

11.600
7.30 4.30

10.700
6.40 4.30

11.700
7.80 3.90

11.200
7.30 3.90

10.000
6.00 4.00

6.700
3.50 3.20

o

A
24.650

E Ded.
(5)

6.950 6.700

25.900

(2)

7.450 7.250

24.500

(6)

7.350 7.250

24.250

(8)

6.850 6.800

23.450

(10)

6.500 6.950

25.100

(4)

6.650 6.850

24.400

@]

6.900 6.800

25.950

1)

7.100 7.150

25.150

(3)

6.900 7.050

24.150

(9)

6.950 7.200

17.700

(11)

6.100 5.200 0.30

D

10.500
7.30 3.20

11.600
7.20 4.40

12.400
8.40 4.00

10.800
6.90 3.90

11.800
7.30 4.50

10.800
7.60 3.20

11.700
7.60 4.10

9.400
6.40 3.00

10.600
6.90 3.70

8.300
5.40 2.90

8.100
5.40 2.70

]

A
23.250

E Ded.
(8)

6.800 5.950

25.600

(4)

7.150 6.850

25.900

(3)

6.950 6.550

25.550

(5)

7.400 7.350

26.300

(2)

7.050 7.450

23.300

(7

6.550 5.950

26.350

(1)

7.250 7.400

21.350

(10)

6.600 5.350

23.350

(6)

6.750 6.000

21.450

(9)

6.850 6.300

19.350

(11)

5.950 5.300

D

12.700
9.10 3.60

10.600
6.70 3.90

10.300
6.70 3.60

10.400
7.20 3.20

10.100
5.90 4.20

10.300
7.50 2.80

7.600
4.40 3.20

10.700
7.60 3.10

8.400
5.50 2.90

8.700
6.00 2.70

6.600
3.80 2.80

2

A
27.550

Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

E Ded.

(1)

7.550 7.300

24.550

(3)

7.300 6.650

24.100

(4)

7.050 6.750

24.600

(2)

7.150 7.050

24.000

(5)

7.000 6.900

23.000

(7)

6.550 6.150

20.600

(10)

6.600 6.400

24.000

(6)

7.050 6.550

20.700

(9)

6.400 5.900

21.750

(8)

6.650 6.400

19.100

(11)

6.450 6.050

0.30

Score

106.300

102.750

102.400

101.550

97.450

96.350

94.800

94.350

91.900

89.650

79.650




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - JaunieSi (Juniori) Elites gr.(2010-2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 50 =0 500 =0 510 =10 500 =00 500 310

Lebedeva Alise

RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Ardaseva Margarita
RVS/N.Sidorova

Baranova Vladlena
Rigas 86.vidusskola

Rone Adriana
LKSS / Liepaja

CIGANKOVA VLADA
MVK GRACIJA

Lo¢mele Marta
Jurmalas Sporta skola

Zaiceva Darja
Rigas 86.vidusskola

Kuznecova Jelizaveta

Rigas 86.vidusskola

Sadurova Darja
RVS/N.Sidorova

Kocjuga Daniela

RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Filippova Sofja
RVS/N.Sidorova

Year

2009

2009

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2010

2009

D

15.200
9.80 5.40

13.000
8.40 4.60

12.400
8.10 4.30

11.900
6.60 5.30

11.500
8.40 3.10

9.700
6.10 3.60

9.700
6.30 3.40

10.600
6.80 3.80

10.500
6.70 3.80

9.500
5.20 4.30

9.600

6.50 3.10

O

A E Ded.
30.850 (1)

7.900 7.750
27.900 (2)
7.450 7.450
27.150 (3)
7.400 7.350
26.700 (4)
7.500 7.300
24.950 (5)
6.600 6.850
23.700 (6)
6.800 7.200
23.500 (7)
6.900 6.900
23.450 ()
6.350 6.500
23.050 (9)
6.400 6.150
22.700 (10)
6.800 6.400
22.300 (11)
6.200 6.500

Score

30.850

27.900

27.150

26.700

24.950

23.700

23.500

23.450

23.050

22.700

22.300




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - JaunieSi (Juniori) Elites gr.(2010-2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 50 =0 500 =0 510 =10 500 =00 500 310

Sadurova Darja
RVS/N.Sidorova

Rone Adriana
LKSS / Liepaja

Kocjuga Daniela
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

CIGANKOVA VLADA
MVK GRACIJA

Lebedeva Alise
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Ardaseva Margarita
RVS/N.Sidorova

Kuznecova Jelizaveta
Rigas 86.vidusskola

Baranova Vladlena
Rigas 86.vidusskola

Filippova Sofja
RVS/N.Sidorova

Lo¢mele Marta
Jurmalas Sporta skola

Zaiceva Darja
Rigas 86.vidusskola

Year

2009

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2009

2010

2009

D

11.700
7.80 3.90

11.200
6.00 5.20

11.200
7.30 3.90

11.600
7.30 4.30

11.000
6.50 4.50

9.900
6.70 3.20

10.700
6.40 4.30

10.600
6.10 4.50

10.000
6.00 4.00

10.000
5.30 4.70

6.700
3.50 3.20

A E Ded.
25.950 (1)

7.100 7.150
25.900 (2)
7.450 7.250
25.150 (3)
6.900 7.050
25.100 (4)
6.650 6.850
24.650 (5)
6.950 6.700
24.500 (o)
7.350 7.250
24.400 (7
6.900 6.800
24.250 ()
6.850 6.800
24.150 (9)
6.950 7.200
23.450 (10)
6.500 6.950
17.700 (11)
6.100 5.200 0.30

Score

25.950

25.900

25.150

25.100

24.650

24.500

24.400

24.250

24.150

23.450

17.700




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - JaunieSi (Juniori) Elites gr.(2010-2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 50 =0 500 =0 510 =10 500 =00 500 310

Kuznecova Jelizaveta
Rigas 86.vidusskola

Lo¢mele Marta
Jarmalas Sporta skola

Ardaseva Margarita
RVS/N.Sidorova

Rone Adriana
LKSS / Liepaja

Baranova Vladlena
Rigas 86.vidusskola

Kocjuga Daniela
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

CIGANKOVA VLADA
MVK GRACIJA

Lebedeva Alise
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Filippova Sofja
RVS/N.Sidorova

Sadurova Darja
RVS/N.Sidorova

Zaiceva Darja
Rigas 86.vidusskola

Year

2010

2010

2009

2010

2009

2010

2010

2009

2009

2009

D

11.700
7.60 4.10

11.800
7.30 4.50

12.400
8.40 4.00

11.600
7.20 4.40

10.800
6.90 3.90

10.600
6.90 3.70

10.800
7.60 3.20

10.500
7.30 3.20

8.300
5.40 2.90

9.400
6.40 3.00

8.100
5.40 2.70

{!

26.350 (1)
7.250 7.400
26.300 (2)
7.050 7.450
25.900 (3)
6.950 6.550
25.600 (4)
7.150 6.850
25.550 (5)
7.400 7.350
23.350 ()
6.750 6.000
23.300 (7)
6.550 5.950
23.250 ()
6.800 5.950
21.450 (9)
6.850 6.300
21.350 (10)
6.600 5.350
19.350 (11)
5.950 5.300

Score

26.350

26.300

25.900

25.600

25.550

23.350

23.300

23.250

21.450

21.350

19.350




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - JaunieSi (Juniori) Elites gr.(2010-2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

=1 50 =0 500 =0 510 =10 500 =00 500 310

Lebedeva Alise
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Baranova Vladlena
Rigas 86.vidusskola

Rone Adriana
LKSS / Liepaja

Ardaseva Margarita
RVS/N.Sidorova

Lo¢mele Marta
Jurmalas Sporta skola

Sadurova Darja
RVS/N.Sidorova

CIGANKOVA VLADA
MVK GRACIJA

Filippova Sofja
RVS/N.Sidorova

Kocjuga Daniela
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Kuznecova Jelizaveta
Rigas 86.vidusskola

Zaiceva Darja
Rigas 86.vidusskola

TIE BREAK REPORT

Rank

5
6

Country Name
LAT Lo¢mele Marta
LAT Sadurova Darja

Total
24.0000

24.0000

E Total
6.90

6.55

Year

2009

2010

2009

2010

2009

2010

2009

2010

2010

2009

D

12.700
9.10 3.60

10.400
7.20 3.20

10.600
6.70 3.90

10.300
6.70 3.60

10.100
5.90 4.20

10.700
7.60 3.10

10.300
7.50 2.80

8.700
6.00 2.70

8.400
5.50 2.90

7.600
4.40 3.20

6.600
3.80 2.80

A Total
7.00

7.05

@

A E Ded.
27.550 (1)
7.550 7.300
24.600 (2)
7.150 7.050
24.550 (3)
7.300 6.650
24.100 (4
7.050 6.750
24.000 (5)
7.000 6.900
24.000 (6)
7.050 6.550 0.30
23.000 (7)
6.550 6.150
21.750 (8)
6.650 6.400
20.700 (9)
6.400 5.900
20.600 (10)
6.600 6.400
19.100 (11)
6.450 6.050

D Total
10.10
10.70

Score

27.550

24.600

24.550

24.100

24.000

24.000

23.000

21.750

20.700

20.600

19.100




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Jauniesi (Juniori) Augsta nac. gr.(2010-2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT
LAT

LAT
LAT

—-—
AT

Il

—

AT

I

LAT

Skvorcova Anastasija
Tukuma Sporta skola

Ov¢innikova Diana
LKSS/Liepaja

MilISUTKINA ALINA
MVK Gracija

Rozenberga Adriana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevi¢a-Bite

Kutlina Darja
RVS/N.Sidorova

Vilsone Darja
RVS/L.Hohlova

Aditaja Elizabete
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Pizane Patricija
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Solovjova Eliza Anna
LKSS/Liepaja

Tomilova Karolina
RVS/K.Tracevska-Koneva

Erba Renate
Jurmalas Sporta skola

Svincicka Sofija
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska
Mincena Sofija
RVS/A.Valujevica-Bite/E.
Vasilevska

Sidorova Sofija
Rigas 86.vidusskola

Muskatova Valérija
MVK Gracija

Taube Eliza
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

Abelite Daniela
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Malina Dana
Daugavpils SS/A.Samsonova

KabiSa Margarita
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

Juskovska Katrina
Jurmalas Sporta skola

Mendelsone Alina Andzela
RVS/N.Sidorova

Morozova Emili
RVS/T.Galaktionova

Matulenko Jana
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Year

2009

2010

2009

2010

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2010

2009

2010

2010

2009

2010

2009

2009

2009

D

10.500
6.40 4.10

9.700
5.80 3.90

11.000
7.00 4.00

9.100
5.10 4.00

10.300
6.40 3.90

7.900
4.30 3.60

10.000
5.80 4.20

8.300
4.60 3.70

9.900
6.00 3.90

8.900
5.30 3.60

8.100
4.20 3.90

10.000
6.30 3.70

8.600
4.60 4.00

8.400
4.60 3.80

9.600
6.80 2.80

8.200
4.90 3.30

8.500
5.40 3.10

8.900
5.50 3.40

7.500
4.90 2.60

7.800
3.60 4.20

7.200
4.20 3.00

6.900
4.20 2.70

7.800
5.50 2.30

O

A
23.650

E Ded.
(1)

6.400 6.750

21.500
6.350 5.450
21.700
5.600 5.400

(9)

(8)

0.30
22.600 (5)
6.800 6.700
23.450
6.650 6.500
20.700

6.100 6.700

(3)
(13)
23.600 (2
6.750 6.850
19.850
6.000 5.550

23.000
6.500 6.600

(19)
(4)
21.000 (12)
5.850 6.250
20.550
6.050 6.400

22.000
6.100 5.900

(14)
M
21.000 (11)
6.250 6.150
21.150
6.350 6.400

20.550
5.400 5.550

(10)
(15)
19.300 (21)
5.650 5.750
20.000
5.200 6.300

22,100
6.800 6.400

0.30
17)

(6)

17.700 (24)
4.750 5.750
19.400
5.850 5.750

19.850
6.200 6.450

0.30
(20)

(18)
18.250 (23)
5.400 5.950
18.800 (22)
5.200 5.800

D

10.000
6.90 3.10

10.600
5.50 5.10

9.900
6.80 3.10

10.200
6.10 4.10

9.800
6.10 3.70

8.100
5.20 2.90

9.100
5.50 3.60

10.300
6.80 3.50

9.300
4.80 4.50

8.600
5.60 3.00

9.300
4.90 4.40

9.400
5.60 3.80

9.100
4.60 4.50

7.400
4.40 3.00

8.100
5.50 2.60

7.600
4.20 3.40

8.500
4.80 3.70

6.800
4.60 2.20

8.400
5.40 3.00

8.000
3.90 4.10

7.200
4.40 2.80

8.200
5.40 2.80

8.600
5.40 3.20

o

A
22.550

E Ded.
(4)
6.450 6.100
24.300 (1)
6.700 7.000
22.400 (5)
6.100 6.400
23.600 (2)
6.550 6.850
21.850
6.250 5.800
21.700
6.850 6.750

(7)
(8)
20.750 (12)
6.200 5.450
23.500 (3)
6.450 6.750

19.750
5.700 5.350

(19)
21.650 (9)
6.500 6.550
21.500
5.900 6.300
22.200
6.300 6.500

(10)
(6)
21.350 (11)
6.150 6.100
19.800
6.250 6.150

19.200
5.500 5.600

(17)
(23)
20.050 (16)
6.050 6.400
19.700
5.500 5.700

17.150
5.750 4.600

(20)
(26)
19.350 (22)
5.600 5.350
20.500
6.000 6.500

19.650
6.250 6.200

(13)
(21)
20.450 (1)
5.900 6.350
20.350 (15)
5.700 6.050

D

10.000
6.30 3.70

7.700
3.80 3.90

8.600
6.00 2.60

8.700
5.40 3.30

8.900
5.40 3.50

8.400
5.30 3.10

8.500
4.90 3.60

8.500
5.60 2.90

9.100
5.30 3.80

7.500
5.40 2.10

8.400
4.20 4.20

7.000
4.20 2.80

7.900
4.90 3.00

8.300
5.00 3.30

9.000
6.10 2.90

8.200
4.90 3.30

7.900
5.40 2.50

7.700
4.20 3.50

8.800
6.00 2.80

8.200
4.30 3.90

7.000
4.20 2.80

6.300
3.60 2.70

8.700
5.60 3.10

]

A
22.200

E Ded.
(1)

6.000 6.200

19.900
6.150 6.050
19.000
5.450 4.950

(14)
(22)
21.350 (2
6.350 6.300
21.050 (3)
6.100 6.050
21.000 (4)
6.350 6.250
19.000 (21)
5.800 4.700
20.900 (6)
6.150 6.250
20.950 (5)
6.050 6.100
19.350 (17)
5.750 6.100
20.000
5.800 5.800
16.450
5.250 4.200

(12)
(26)
19.950 (13)
6.000 6.050
20.200 (9)
6.000 5.900

20.050
5.750 5.300

(10)
20.600 (7)
6.250 6.150
19.050
5.400 5.750
19.250
6.150 5.400

(20)
(18)
20.600 (8)
5.850 5.950
19.400
5.850 5.350

19.550
6.350 6.200

(16)
(15)
17.950 (23)
5.950 5.700
19.200 (19)
5.550 5.250 0.30

D

8.700
5.70 3.00

8.800
4.90 3.90

10.100
7.10 3.00

7.400
4.60 2.80

7.500
5.00 2.50

6.900
3.70 3.20

8.100
4.80 3.30

6.600
4.90 1.70

6.400
4.60 1.80

8.100
5.40 2.70

6.600
3.20 3.40

8.100
5.40 2.70

7.000
4.50 2.50

6.600
4.40 2.20

8.600
5.80 2.80

7.200
4.90 2.30

8.000
4.80 3.20

7.600
5.30 2.30

7.700
4.90 2.80

6.400
3.10 3.30

6.000
3.90 2.10

8.500
5.90 2.60

5.800
4.00 1.80

2

A
21.200

E Ded.
(3)
6.100 6.400
21.500 (2)
6.450 6.250
22,500 (1)
6.300 6.100
18.000 (17)
5.850 4.750
19.100
5.750 5.850
18.800
6.250 5.650

(11)
(14)
18.700 (15)
5.850 5.550
17.700
5.850 5.250

17.850
5.700 5.750

0.80
(22)

(20)

19.300 (10
5.550 5.650
18.350
5.850 5.900

19.750 (8)
5.850 5.800

(16)

17.950 (18)
5.700 5.250
18.850
6.150 6.100
20.200 (4)

5.850 5.750

(13)

18.950 (12)
5.750 6.000
19.700 (9)
5.800 5.900
19.850 (7)
6.400 5.850
19.900 (6)
6.050 6.150
17.850
5.750 5.700
17.750

6.100 5.950

(19)

(21)

0.30
20.000 (5)
5.900 5.900 0.30
16.150 (25)

5.400 4.950

Score

89.600

87.200

85.600

85.550

85.450

82.200

82.050

81.950

81.550

81.300

80.400

80.400

80.250

80.000

80.000

78.900

78.450

78.350

77.550

77.150

76.800

76.650

74.500




Rank Country Name/Club

24,

25.

26.

Pavluka Polina
RVS/N.Sidorova

NikiSina Sofija

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Velikanova Veronika
RVS/T.Galaktionova

Year
D
2009 | 8.700
5.10 3.60
2010 | 7.500
4.40 3.10
2009 | 6.600
3.90 2.70

TIE BREAK REPORT

Rank
11

12
14
15

Country
LAT
LAT
LAT

LAT

Name
Erba Renate

Svincicka Sofija
Sidorova Sofija

Muskatova Valérija

20.050

17.050

16.100

O

A E Ded.

(16)
5.500 5.850
(25)
5.350 4.500 0.30
(26)
5.600 4.500 0.60

D A E Ded| D A E Ded| D
19.800 (18) 17.650 (25)
7.800 6.800 4.800
4.60 3.20 6.000 | 6.000 4.10 2.70 5700 | 5.150 3.00 1.80
17.250 (25) 20.000 (11)
7.200 8.200 6.900
3.80 3.40 5.200 5.150 0.30 4.90 3.30 6.050 5.750 3.90 3.00
18.250 (24) 17.800 (24)
7.300 6.600 6.100
4.40 2.90 5.150 5.800 3.60 3.00 5.600 5.600 3.40 2.70
Total E Total A Total
80.4000 24.40 23.60
80.4000 22.40 23.50
80.0000 24.55 24.75
80.0000 22.20 22.50

2

A
14.750

E Ded.
(26)

5.150 4.800
17.700
5.550 5.250
17.400
5.650 5.650

(23)

(24)

D Total
32.40

34.50
30.70
35.30

Score

72.250

72.000

69.550




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Jauniesi (Juniori) Augsta nac. gr.(2010-2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =0 50 =10 50 =1 510 =1 51

Skvorcova Anastasija
Tukuma Sporta skola

Aditaja Elizabete
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Kutlina Darja
RVS/N.Sidorova

Solovjova Eliza Anna
LKSS/Liepaja

Rozenberga Adriana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Malina Dana
Daugavpils SS/A.Samsonova

Svincicka Sofija
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

MilSUTKINA ALINA
MVK Gracija

Ovcéinnikova Diana
LKSS/Liepaja

Sidorova Sofija
Rigas 86.vidusskola

Tomilova Karolina
RVS/K.Tracevska-Koneva

Mincena Sofija
RVS/A.Valujevica-Bite/E. Vasilevska

Vilsone Darja
RVS/L.Hohlova

Erba Renate
Jurmalas Sporta skola

Muskatova Valerija
MVK Gracija

Pavluka Polina
RVS/N.Sidorova

Abelite Daniela
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Mendelsone Alina Andzela
RVS/N.Sidorova

Year

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2009

2009

2010

2009

2010

2010

2009

2010

2010

2009

2010

2009

D

10.500
6.40 4.10

10.000
5.80 4.20

10.300
6.40 3.90

9.900
6.00 3.90

9.100
5.10 4.00

8.900
5.50 3.40

10.000
6.30 3.70

11.000
7.00 4.00

9.700
5.80 3.90

8.400
4.60 3.80

8.900
5.30 3.60

8.600
4.60 4.00

7.900
4.30 3.60

8.100
4.20 3.90

9.600
6.80 2.80

8.700
5.10 3.60

8.500
5.40 3.10

7.200
4.20 3.00

O

A E Ded.

23.650 (1)
6.400 6.750
23.600 (2)
6.750 6.850
23.450 (3)
6.650 6.500
23.000 (4)
6.500 6.600
22.600 (5)
6.800 6.700
22.100 (o)
6.800 6.400
22.000 (7)
6.100 5.900
21.700 ()
5.600 5.400
21.500 (9)
6.350 5.450
21.150 (10)
6.350 6.400
21.000 (12
5.850 6.250
21.000 (11)
6.250 6.150
20.700 (13)
6.100 6.700
20.550 (14)
6.050 6.400
20.550 (15)
5.400 5.550
20.050 (16)
5.500 5.850
20.000 (17)
5.200 6.300
19.850 (18)
6.200 6.450

0.30

Score

23.650

23.600

23.450

23.000

22.600

22.100

22.000

21.700

21.500

21.150

21.000

21.000

20.700

20.550

20.550

20.050

20.000

19.850




Rank Country Name/Club

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

=1 51 =0 51 =0 510 =1 51

Pizane Patricija
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Juskovska Katrina
Jurmalas Sporta skola

Taubve Eliza
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

Matulenko Jana
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Morozova Emili
RVS/T.Galaktionova

Kabisa Margarita
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova
Nikisina Sofija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Velikanova Veronika
RVS/T.Galaktionova

TIE BREAK REPORT

Rank
11

12
14
15
18
19

Country Name

LAT Tomilova Karolina

LAT Min¢ena Sofija

LAT Erba Renate

LAT Muskatova Valérija

LAT Mendelsone Alina AndZela
LAT Pizane Patricija

Total
21.0000

21.0000
20.5500
20.5500
19.8500
19.8500

Year

2009

2010

2009

2009

2009

2009

2010

2009

E Total
6.25

6.15
6.40
5.55
6.45
5.55

O

Score

19.850

19.400

19.300

18.800

18.250

17.700

17.050

16.100

D A E Ded.
19.850 (19)
8.300
4.60 3.70 9:000 5550
19.400 (20)
7.800
3.60 4.20 5.850 5.750
19.300 (21)
8.200
4.90 3.30 2650 5.750 0.30
18.800 (22)
7.800
5.50 2.30 2200 5.800
18.250 (23)
6.900
4.20 2.70 5.400 5.950
17.700 (24)
7.500
490 2.60 4750 5750 030
17.050 (25)
7.500
4.40 3.10 >-3°0 4500 030
16.100 (26)
6.600
3.90 2.7 >-600 4.500 0.60
A Total D Total
5.85 8.90
6.25 8.60
6.05 8.10
5.40 9.60
6.20 7.20
6.00 8.30




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Jauniesi (Juniori) Augsta nac. gr.(2010-2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =0 50 =10 50 =1 510 =1 51

Ovdéinnikova Diana
LKSS/Liepaja

Rozenberga Adriana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite
Pizane Patricija

KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Skvorcova Anastasija
Tukuma Sporta skola

MilSUTKINA ALINA
MVK Gracija

Svincicka Sofija
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Kutlina Darja
RVS/N.Sidorova

Vilsone Darja
RVS/L.Hohlova

Tomilova Karolina
RVS/K.Tracevska-Koneva

Erba Renate
Jurmalas Sporta skola

Mincena Sofija
RVS/A.Valujevi¢a-Bite/E. Vasilevska

Aditaja Elizabete
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Juskovska Katrina
Jurmalas Sporta skola

Morozova Emili
RVS/T.Galaktionova

Matulenko Jana
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Taubve Eliza
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

Sidorova Sofija
Rigas 86.vidusskola

Pavluka Polina
RVS/N.Sidorova

Year

2010

2010

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2009

2009

2009

2009

D

10.600
5.50 5.10

10.200
6.10 4.10

10.300
6.80 3.50

10.000
6.90 3.10

9.900
6.80 3.10

9.400
5.60 3.80

9.800
6.10 3.70

8.100
5.20 2.90

8.600
5.60 3.00

9.300
4.90 4.40

9.100
4.60 4.50

9.100
5.50 3.60

8.000
3.90 4.10

8.200
5.40 2.80

8.600
5.40 3.20

7.600
4.20 3.40

7.400
4.40 3.00

7.800
4.60 3.20

A E Ded.
24.300 (1)

6.700 7.000
23.600 (2)
6.550 6.850
23.500 (3)
6.450 6.750
22.550 (4)
6.450 6.100
22.400 (5)
6.100 6.400
22.200 (o)
6.300 6.500
21.850 (7)
6.250 5.800
21.700 ()
6.850 6.750
21.650 (9)
6.500 6.550
21.500 (10)
5.900 6.300
21.350 (11
6.150 6.100
20.750 (12
6.200 5.450
20.500 (13)
6.000 6.500
20.450 (14)
5.900 6.350
20.350 (15)
5.700 6.050
20.050 (16)
6.050 6.400
19.800 (17)
6.250 6.150
19.800 (18)
6.000 6.000

Score

24.300

23.600

23.500

22.550

22.400

22.200

21.850

21.700

21.650

21.500

21.350

20.750

20.500

20.450

20.350

20.050

19.800

19.800




Rank Country Name/Club

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

=1 51 =0 51 =0 510 =1 51

Solovjova Eliza Anna
LKSS/Liepaja

Abelite Daniela
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Mendelsone Alina Andzela
RVS/N.Sidorova

Kabisa Margarita
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

Muskatova Valerija
MVK Gracija

Velikanova Veronika
RVS/T.Galaktionova

Nikisina Sofija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Malina Dana
Daugavpils SS/A.Samsonova

TIE BREAK REPORT

Rank

17
18

Country
LAT

LAT

Name
Sidorova Sofija

Pav]uka Polina

Total
19.8000

19.8000

E Total
6.15

6.00

Year

2010

2010

2009

2009

2010

2009

2010

2010

D

9.300
4.80 4.50

8.500
4.80 3.70

7.200
4.40 2.80

8.400
5.40 3.00

8.100
5.50 2.60

7.300
4.40 2.90

7.200
3.80 3.40

6.800
4.60 2.20

A Total
6.25

6.00

A E Ded.
19.750 (19
5.700 5.350 0.60
19.700 (20
5.500 5.700
19.650 (21)
6.250 6.200
19.350 (22)
5.600 5.350
19.200 (23)
5.500 5.600
18.250 (29)
5.150 5.800
17.250 (25)
5.200 5.150 0.30
17.150 (26)
5.750 4.600

D Total
7.40
7.80

Score

19.750

19.700

19.650

19.350

19.200

18.250

17.250

17.150




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Jauniesi (Juniori) Augsta nac. gr.(2010-2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =0 50 =10 50 =1 510 =1 51

Skvorcova Anastasija
Tukuma Sporta skola

Rozenberga Adriana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Kutlina Darja
RVS/N.Sidorova

Vilsone Darja
RVS/L.Hohlova

Solovjova Eliza Anna
LKSS/Liepaja

Pizane Patricija
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Taubp Eliza
RVS/Z.Narkévi¢a/N.Perunova

Kabisa Margarita
RVS/Z.Narkévic¢a/N.Perunova

Sidorova Sofija
Rigas 86.vidusskola

Muskatova Valerija
MVK Gracija

Erba Renate

Jurmalas Sporta skola

Nikisina Sofija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Mincena Sofija
RVS/A.Valujevi¢a-Bite/E. Vasilevska

Ovdéinnikova Diana
LKSS/Liepaja

Mendelsone Alina Andzela
RVS/N.Sidorova

Juskovska Katrina
Jurmalas Sporta skola

Tomilova Karolina
RVS/K.Tracevska-Koneva

Malina Dana
Daugavpils SS/A.Samsonova

Year

2009

2010

2009

2009

2010

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2010

2010

2010

D

10.000
6.30 3.70

8.700
5.40 3.30

8.900
5.40 3.50

8.400
5.30 3.10

9.100
5.30 3.80

8.500
5.60 2.90

8.200
4.90 3.30

8.800
6.00 2.80

8.300
5.00 3.30

9.000
6.10 2.90

8.400
4.20 4.20

8.200
4.90 3.30

7.900
4.90 3.00

7.700
3.80 3.90

7.000
4.20 2.80

8.200
4.30 3.90

7.500
5.40 2.10

7.700
4.20 3.50

{!

22.200 (1)
6.000 6.200
21.350 (2)
6.350 6.300
21.050 (3)
6.100 6.050
21.000 (4)
6.350 6.250
20.950 (5)
6.050 6.100
20.900 (o)
6.150 6.250
20.600 (7)
6.250 6.150
20.600 (8)
5.850 5.950
20.200 (9)
6.000 5.900
20.050 (10)
5.750 5.300
20.000 (12
5.800 5.800
20.000 (11)
6.050 5.750
19.950 (13)
6.000 6.050
19.900 (14)
6.150 6.050
19.550 (15)
6.350 6.200
19.400 (16)
5.850 5.350
19.350 (17)
5.750 6.100
19.250 (18)
6.150 5.400

E Ded.

0.30

Score

22.200

21.350

21.050

21.000

20.950

20.900

20.600

20.600

20.200

20.050

20.000

20.000

19.950

19.900

19.550

19.400

19.350

19.250




Rank Country Name/Club

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

=1 51 =0 51 =0 510 =1 51

Matulenko Jana
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Abelite Daniela
KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

MilSUTKINA ALINA
MVK Gracija

Aditaja Elizabete
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Morozova Emili
RVS/T.Galaktionova

Velikanova Veronika
RVS/T.Galaktionova

Pavluka Polina
RVS/N.Sidorova

Svincicka Sofija
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

TIE BREAK REPORT

Rank
7

8

11
12
21
22

Country Name

LAT Taube Eliza

LAT Kabisa Margarita
LAT Erba Renate

LAT Nikisina Sofija
LAT MilSUTKINA ALINA
LAT Aditaja Elizabete

Total
20.6000

20.6000
20.0000
20.0000
19.0000
19.0000

Year

2009

2010

2009

2009

2009

2009

2009

2009

E Total

6.15
5.95
5.80
5.75
4.95
4.70

{!

D E Ded.
19.200 (19)
8.700
560 3.10 5.550 5.250 0.30
19.050 (20)
7.900
540 250 2400 5.750
19.000 (22)
8.600
6.00 2.60 5.450 4.950
19.000 (21)
8.500
490 360 800 4.700
17.950 (23)
6.300
360 2.70 5.950 5.700
17.800 (24)
6.600
3.60 3.00 5.600 5.600
17.650 (25)
6.800
410 270 3700 5150
16.450 (26)
7.000
420 2.80 5.250 4.200
A Total D Total
6.25 8.20
5.85 8.80
5.80 8.40
6.05 8.20
5.45 8.60
5.80 8.50

Score

19.200

19.050

19.000

19.000

17.950

17.800

17.650

16.450




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas

vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Jauniesi (Juniori) Augsta nac. gr.(2010-2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =0 50 =10 50 =1 510 =1 51

MilSUTKINA ALINA
MVK Gracija

Ovcinnikova Diana
LKSS/Liepaja

Skvorcova Anastasija

Tukuma Sporta skola

Muskatova Valerija
MVK Gracija

Morozova Emili
RVS/T.Galaktionova

KabiSa Margarita

RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

Malina Dana

Daugavpils SS/A.Samsonova

Svincicka Sofija

RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Abelite Daniela

KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika

Tomilova Karolina

RVS/K.Tracevska-Koneva

Kutlina Darja
RVS/N.Sidorova

Taube Eliza

RVS/Z.Narkévi¢a/N.Perunova

Sidorova Sofija
Rigas 86.vidusskola

Vilsone Darja
RVS/L.Hohlova

Aditaja Elizabete

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Erba Renate
Jurmalas Sporta skola

Rozenberga Adriana

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Mincena Sofija

RVS/A.Valujevica-Bite/E. Vasilevska

Year

2009

2010

2009

2010

2009

2009

2010

2009

2010

2010

2009

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2010

D

10.100
7.10 3.00

8.800
4.90 3.90

8.700
5.70 3.00

8.600
5.80 2.80

8.500
5.90 2.60

7.700
4.90 2.80

7.600
5.30 2.30

8.100
5.40 2.70

8.000
4.80 3.20

8.100
5.40 2.70

7.500
5.00 2.50

7.200
4.90 2.30

6.600
4.40 2.20

6.900
3.70 3.20

8.100
4.80 3.30

6.600
3.20 3.40

7.400
4.60 2.80

7.000
4.50 2.50

@

A E Ded.

22,500 (1)
6.300 6.100
21.500 (2)
6.450 6.250
21.200 (3)
6.100 6.400
20.200 (4)
5.850 5.750
20.000 (5)
5.900 5.900
19.900 (6)
6.050 6.150
19.850 (7)
6.400 5.850
19.750 (3)
5.850 5.800
19.700 (9)
5.800 5.900
19.300 (10)
5.550 5.650
19.100 (11)
5.750 5.850
18.950 (12)
5.750 6.000
18.850 (13)
6.150 6.100
18.800 (14)
6.250 5.650
18.700 (15
5.850 5.550
18.350 (16)
5.850 5.900
18.000 (17)
5.850 4.750
17.950 (18)
5.700 5.250

0.30

0.80

Score

22.500

21.500

21.200

20.200

20.000

19.900

19.850

19.750

19.700

19.300

19.100

18.950

18.850

18.800

18.700

18.350

18.000

17.950




Rank Country Name/Club Year |@- Score
D A E Ded.
19 Solovjova Eliza Anna 2010 | 6.400 17.850 0 17.850
LAT LKSS/Liepaja 460 1.80 2700 5.750 -
20 Juskovska Katrina 2010 17.850 ) 17.850
' LAT Jdrmalas Sporta skola 3 1664%030 5750 5700 - )
51 Mendelsone Alina Andzela 5009 17.750 @) 17.750
* AT RVS/N.Sidorova S0, 6100 5950 030 |7
29 Pizane Patricija 2009 17.700  22) 17.700
' LAT KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika 4 966601070 5.850 5250 - )
23 NikiSina Sofija 2010 T00 2 17.700
: LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite 3 369%000 5.550 5250 - )
24 Velikanova Veronika 5009 17.400 @4 17.400
*LAT RVS/T.Galaktionova o100 5650 5650 - |
25 Matulenko Jana 2009 10150 o3 16.150
' LAT KNSS/V.Bérzina, A.Mandrika 4 368(1080 5.400 4.950 - )
. 14.750 (26)
Pavluka Polina
26. o A 2009 | 4.800 14.750
LAT RVS/N.Sidorova 3.00 1.0 2150 4.800 -
Rank Country Name Total E Total A Total D Total
19 LAT Solovjova Eliza Anna 17.8500 5.75 5.70 6.40
20 LAT Juskovska Katrina 17.8500 5.70 5.75 6.40
22 LAT Pizane Patricija 17.7000 5.25 5.85 6.60

23 LAT Nikigina Sofija 17.7000 5.25 5.55 6.90




11.10.2024 - 13.10.2024 - JaunieSi (Juniori) Nac. gr.(2010-2009.dz.g.)

Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas

vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

LAT

LAT

LAT

LAT

Pukulauka Darta
Jelgavas BJSS

Skarbovska Nikola
RVS/N.Sidorova

Girinovica Darja

RVS/K.Tracevska-Koneva

Ivanova Valerija
Jelgavas BJSS

Saakjans Bella
RVS/N.Sidorova

Zizina Vladislava
Ogres NSC

Viktorova Aleksa

Daugavpils SS/A.Samsonova

Urbane Adriana
RVS/N.Sidorova

Belova Stefanija
Jurmalas Sporta skola

Arupa Aleksandra

RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Karpovi¢a Damiana
Jelgavas BJSS

Andzane Anastasija
Jurmalas Sporta skola

Smite Marta
Tukuma Sporta skola

Krotova Sofija

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Sudnika Nikola
Jurmalas Sporta Skola

Grigorjeva Marija

RVS/K.Tracevska-Koneva

Rodionova Jana
Jelgavas BJSS

Jansone Milana

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Skabireva Anastasija

RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Tretjakova Alisija

RVS/K.Tracevska-Koneva

Usacka Estere

RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Zaiceva Zlata

RVS/K.Tracevska-Koneva

Safare Amanda
RVS/T.Galaktionova

Year

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2010

2009

2010

2009

2009

2010

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2009

2009

2010

D

9.300
6.20 3.10

9.000
5.30 3.70

9.700
6.70 3.00

8.300
5.20 3.10

9.500
5.20 4.30

7.300
4.20 3.10

7.400
4.70 2.70

8.100
5.00 3.10

8.600
5.20 3.40

8.200
4.50 3.70

7.900
5.40 2.50

7.200
3.20 4.00

6.000
3.00 3.00

6.900
3.70 3.20

7.400
3.00 4.40

6.900
4.30 2.60

7.400
5.30 2.10

7.000
3.10 3.90

6.800
3.80 3.00

6.900
4.00 2.90

6.400
3.50 2.90

6.000
3.00 3.00

8.100

5.90 2.20

O

A
21.950

E Ded.

1)

6.350 6.300

19.750

(8)

5.700 5.650

21.450

3)

5.950 5.800

20.050

(6)

5.750 6.000

21.500

(2)

6.000 6.000

20.400

(5)

6.400 6.700

17.700

(22)

5.750 5.150

19.450

9)

5.650 5.700

20.700

(4)

6.100 6.000

19.900

(M

5.950 5.750

18.950

(12)

5.650 5.400

18.050

(19)

5.600 5.250

17.850

(20)

5.950 5.900

18.650

(13)

6.000 5.750

19.300

(10)

5.850 6.050

18.100

(17)

5.750 5.750

17.650

(23)

5.550 5.000

19.000

(11)

5.950 6.050

17.100

(29)

5.250 5.050

17.600

(25)

5.650 5.050

17.800

(21)

5.700 5.700

17.450

(27)

6.000 5.450

18.500

(14)

0.60

0.60

0.30

0.30

5.650 5.050 0.30

o

D A
21.200 (1)

8.800
5.70 3.10 6100 6.300

20.900 (2)

9.700
6.10 3.60 050 5150

16.950 (21)

7.000
4.60 2.40 2350 5.000

20.150 (4)

8.300
5.60 2.70 >80 6.000

19.750 (5)

7.800
4.70 3.10 6100 5.850

19.300 (6)

6.600
350 3.10 250 6:450

18.400 (10)

7.400
3.60 3.80 5.700 | 5.300

20.200 (3)

8.000
4.20 3.80 8050 6150

16.400

6.100
3.50 2.60 5.500 4.800

19.250 (7)

7.800
4.00 3.80 >900 5:350

15.850

(26)

(31)

8.000
5.60 2.40 +200 3.950

17.900 (11)

6.900
3.20 3.70 5.500 5.500

17.550 (12)

5.800
350 2.30 2720 6:000

15.600 (32)

5.500
2.60 2.90 >-00 4.600

16.450

6.500
2.30 4.20 5.150 4.800

16.150

(25)

(27)

4.900
2.30 2.60 >830 5400

15.500 (33)

5.600
350 2.10 5.400 4.500

15.100

4200
2.00 2.20 2330 3:330

18.550 (8)

7.100
4.70 2.40 2650 5.800

17.100

(35)

(17)

6.000
3.80 2.00 >80 5450

15.950

5.700
3.80 1.90 5.450 4.800
14.450

5.550 4.500

(30)

(37)
4.700
1.70 3.00

16.100 (28)

7.600
530 230 4.800 4.000

E Ded.

0.30

D

10.000
6.30 3.70

9.600
5.80 3.80

10.000
6.80 3.20

9.000
6.10 2.90

7.600
4.80 2.80

7.700
4.60 3.10

8.000
4.90 3.10

8.100
4.80 3.30

7.600
4.70 2.90

6.300
4.00 2.30

9.000
6.00 3.00

6.300
3.10 3.20

7.300
4.70 2.60

6.900
3.60 3.30

6.700
3.60 3.10

8.200
5.40 2.80

7.900
5.80 2.10

7.000
3.50 3.50

6.300
3.60 2.70

6.900
3.80 3.10

7.500
4.70 2.80

7.400
4.10 3.30

6.300

3.40 2.90

]

A
21.550

E Ded.

(3)

6.150 5.400

22.150

(2)

6.450 6.100

22.200

(1)

6.100 6.100

20.400

(5)

5.950 5.450

19.350

(11)

5.950 5.800

19.800

(8)

6.100 6.000

20.600

(4)

6.450 6.150

20.000

(7)

6.200 5.700

18.950

(13)

5.600 5.750

16.250

(33)

5.250 4.700

19.500

(10)

5.650 5.150

17.900

(20)

6.000 5.600

18.100

(19)

5.600 5.500

18.500

(15)

6.000 5.600

17.350

(23)

5.450 5.200

20.200

(6)

6.100 5.900

17.500

(22)

5.000 4.600

18.200

(18)

5.800 5.400

16.750

(30)

5.250 5.200

18.200

17)

5.950 5.350

18.750

(14)

5.850 5.400

19.700

(9)

6.250 6.050

17.000

(26)

5.550 5.150

D

9.400
6.00 3.40

8.400
5.10 3.30

7.700
4.90 2.80

8.000
5.30 2.70

5.700
3.40 2.30

5.500
3.20 2.30

7.200
4.70 2.50

5.700
3.50 2.20

7.500
4.30 3.20

7.500
5.10 2.40

7.000
4.40 2.60

6.400
2.90 3.50

5.700
2.60 3.10

6.000
2.90 3.10

5.700
2.70 3.00

4.300
2.00 2.30

7.000
4.00 3.00

5.400
2.70 2.70

4.800
2.40 2.40

5.300
3.80 1.50

5.000
2.80 2.20

5.000
2.30 2.70

5.700

3.60 2.10

2

A
20.850

E Ded.

1)

5.900 5.550

20.000

(2)

6.150 6.050

19.700

(3)

6.100 5.900

19.300

(5)

5.700 5.600

16.450

(15)

5.600 5.150

17.350

(9)

5.950 5.900

18.900

(7

5.850 5.850

15.500

(24)

5.100 4.700

18.950

(6)

5.950 5.500

19.400

(4)

6.200 5.700

17.150

(11)

5.250 4.900

17.200

(10)

5.250 5.550

16.700

(14)

5.650 5.350

17.050

(12)

5.600 5.450

16.100

(17)

5.450 5.250

14.250

(32)

5.200 4.750

18.000

(8)

6.000 5.000

16.100

(16)

5.600 5.100

15.850

(21)

5.550 5.500

15.050

(28)

5.400 4.350

15.300

(25)

5.500 4.800

16.000

(18)

5.800 5.200

15.800

(22)

0.60

0.30

5.350 5.050 0.30

Score

85.550

82.800

80.300

79.900

77.050

76.850

75.600

75.150

75.000

74.800

71.450

71.050

70.200

69.800

69.200

68.700

68.650

68.400

68.250

67.950

67.800

67.600

67.400




Rank Country Name/Club

24 Orlova Milana

' LAT JurmalasSS
25 Nikes$ina Jekaterina

' LAT RVS/S.Burlakova
26 Visnakova Emilija

’ LAT RVS/T.Galaktionova
27 Circene Nikoleta

' LAT RVS/K.Tracevska-Koneva
28 levina Linda

’ LAT Jurmalas Sporta skola
29 Vlasova Vladislava

’ LAT RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska
30 Kapitannikova Jelizaveta

' LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevi¢a-Bite
3 Petrova Sofija

’ LAT JurmalasSS
32 Lauva Marija Gabriela

) LAT LKSS/Liepéja
33 Nikerova Olesja

' LAT RVS/K.Tracevska-Koneva
34 Korobcanska Viktorija

' LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite
35 Litvicenko Uljana

' LAT RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska
36 Bogdanova Amélija

' LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite
37 Vévere Sabina

’ LAT RVS/A.Sidenko/V.Guitere
38 Obolenceva Marija

* AT RVS/L.Hohlova
39 Fedorenko Vladislava

' LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite
40 Kezika Elza

' LAT Grand Jete
M Faidenko Ksenia

' LAT ELITE Gymnastics School
00C Polakova Sofija

LAT BALTIC FLOWER
0oc Vévere Unda Marta
LAT Tukuma Sporta skola

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2007

2008

O

D A
18.350

6.500
3.40 3.10 5.650 6.200

18.350

6.600
3.90 2.70 5.500 6.250

16.900

5.200
3.20 2.00 5.650 6.050

15.550

6.700
3.80 2.90 5.000 4.450 0.60

17.550

7.600
3.30 4.30 5.650 4.300
15.750

5.250 5.000

E Ded.
(15)

(16)
(30)
(37)
(26)

(35)

5.500
3.30 2.20
18.050

6.600
3.10 3.50 5.700 5.750

17.600

5.900
4.20 1.70 5.650 6.050

16.300

5.900
3.10 2.80 5.450 5.250 0.30

16.800

6.000
330 2.70 5.350 5.450

15.700

5.700
2.60 3.10 5.600 4.400

16.900

5.900
3.50 2.40 5.500 5.500

17.200

5.300
2,60 2.70 6.100 5.800

14.950

4.800
2.60 2.20 5.350 4.800

14.300

4.600
2.20 2.40 5.300 4.700 0.30

15.850

5.300
3.40 1.90 5.300 5.250

15.000

6.400
3.40 3.00 4.450 4.450 0.30

10.900

2.500
1.80 0.70 4.200 4.200

18.200

6.700
4.80 1.90 5.700 5.800

16.700

5.000
2.70 2.30 5.700 6.000

(18)

(24)

(33)

(32)

(36)

(31)

(28)

(39)

(40)

(34)

(38)

(41)

(00C)

(00C)

TIE BREAK REPORT

Rank Country
33 LAT
34 LAT

Name

Nikerova Olesja

Korobc¢anska Viktorija

D

6.200

o

A
17.400

E Ded.

(15)

5.400 5.800

3.80 2.40

6.000

17.000

(20)

5.550 5.450

3.00 3.00

5.700

16.500

(24)

5.450 5.350

3.00 2.70

7.100

17.100

(19)

5.700 4.300

3.80 3.30

6.000

17.100

(18)

5.300 5.800

2.60 3.40

5.900

17.500

(13)

5.750 5.850

3.50 2.40

5.600

16.700

(23)

5.450 5.650

2.80 2.80

4.600

14.450

(38)

4.950 4.900

2.90 1.70

6.400

18.450

(9)

6.000 6.050

2.40 4.00

5.200

14.800

(36)

5.500 4.700

2.70 2.50

5.500

16.800

(22)

6.000 5.300

3.10 2.40

5.700

15.200

(34)

5.100 4.400

2.50 3.20

4.400

16.000

(29)

5.750 5.850

2.20 2.20

6.000

17.500

(14)

5.750 5.750

4.10 1.90

5.900

17.100

(16)

5.650 5.550

1.80 4.10

3.600

14.300

(39)

5.650 5.050

1.80 1.80

4.700

13.700

(41)

4.800 4.500

2.70 2.00

4.800

14.250

(40)

4.850 4.900 0.30

3.90 0.90

6.600

14.700

(00C)

5.050 3.350 0.30

5.00 1.60

Total
63.4500

63.4500

D A E Ded| D A E Ded.
16.950 (27) 14.500 (31)
6.700 4.400
3.70 3.00 5.550 4.700 2.00 2.40 5.300 4.800
18.400 (16) 13.350 (37)
7.100 4.300
4.40 2.70 5.650 5.650 2.40 1.90 5.200 4.450 0.60
17.300 (24) 16.000 (19)
6.400 5.200
3.40 3.00 5.600 5.300 2.70 2.50 5.650 5.150
16.800 (29) 17.050 (13)
6.900 6.600
3.90 3.00 5.400 4.800 0.30 4.70 1.90 5.650 5.100 0.30
16.850 (28) 14.750 (29)
5.600 4.100
2.40 3.20 5.900 5.350 1.30 2.80 5.450 5.200
19.050 (12) 13.900 (36)
7.000 4.200
4.20 2.80 5.950 6.100 2.90 1.30 5.400 4.300
17.050 (25) 14.200 (33)
6.500 4.500
4.10 2.40 5.600 4.950 2.00 2.50 5.350 4.350
17.850 (21 15.500 (23)
7.100 5.300
4.60 2.50 5.450 5.300 2.40 2.90 5.250 4.950
16.600 (31) 12.650 (41)
5.900 3.500
3.00 2.90 5.450 5.250 180 1.70 4.650 4.500
15.900 (34) 15.950 (20)
5.600 5.300
310 2.50 5.600 4.700 3.00 2.30 5.750 4.900
16.250 (32) 14.700  (30)
5.700 5.700
2.00 3.70 5.750 4.800 3.50 2.20 5.300 4.500 0.80
14.950 (38) 15.050 (27)
5.200 4.800
2.60 2.60 5.100 4.650 2,50 2.30 5.500 5.050 0.30
14.750  (40) 14.000 (34)
4.300 3.800
2.00 2.30 5.700 4.750 2.30 1.50 5.300 4.900
14.850 (39 14.000 (35)
4.800 4.400
2.80 2.00 5.750 4.300 320 1.20 5.200 4.400
15.350 (36) 12.700 (40)
5.400 3.400
1.70 3.70 5.450 4.500 1.00 2.40 5.000 4.300
15.450 (35) 13.250 (38)
5.700 3.900
3.20 2.50 5.250 4.500 2.20 1.70 5.200 4.150
15.100 (37) 13.000 (39
6.300 4.900
3.60 2.70 5.300 3.500 2.30 2.60 5.050 3.950 0.90
13.300 (41 15.150 (26)
3.900 4.500
2.10 1.80 5.150 4.250 320 1.30 5.600 5.050
14.800 (00C) 14.700  (00C)
4.900 5.100
3.10 1.80 5.250 4.650 3.50 1.60 5.550 4.050
16.950 (00C) -
5.300
2.50 2.80 5.750 5.900
E Total A Total D Total
19.75 22.20 22.10
19.00 22.65 22.60

Score

67.200

67.100

66.700

66.500

66.250

66.200

66.000

65.400

64.000

63.450

63.450

62.100

61.950

61.300

59.450

58.850

56.800

53.600

62.400

33.650




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;
11.10.2024 - 13.10.2024 - JaunieSi (Juniori) Nac. gr.(2010-2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =0 50 =10 50 =1 510 =1 51

Pukulauka Darta
Jelgavas BJSS

Saakjans Bella
RVS/N.Sidorova

Girinovic¢a Darja
RVS/K.Tracevska-Koneva

Belova Stefanija
Jurmalas Sporta skola

Zizina Vladislava
Ogres NSC

Ivanova Valerija
Jelgavas BJSS

Arupa Aleksandra
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Skarbovska Nikola
RVS/N.Sidorova

Urbane Adriana
RVS/N.Sidorova

Sudnika Nikola
Jarmalas Sporta Skola

Jansone Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Karpovi¢a Damiana
Jelgavas BJSS

Krotova Sofija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Safare Amanda
RVS/T.Galaktionova

NikesSina Jekaterina
RVS/S.Burlakova

Orlova Milana
JarmalasSS

Grigorjeva Marija
RVS/K.Tracevska-Koneva

Kapitannikova Jelizaveta
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Year

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2009

2010

2009

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

9.300
6.20 3.10

9.500
5.20 4.30

9.700
6.70 3.00

8.600
5.20 3.40

7.300
4.20 3.10

8.300
5.20 3.10

8.200
4.50 3.70

9.000
5.30 3.70

8.100
5.00 3.10

7.400
3.00 4.40

7.000
3.10 3.90

7.900
5.40 2.50

6.900
3.70 3.20

8.100
5.90 2.20

6.600
3.90 2.70

6.500
3.40 3.10

6.900
4.30 2.60

6.600
3.10 3.50

O

A E Ded.

21.950 (1)
6.350 6.300
21.500 (2)
6.000 6.000
21.450 (3)
5.950 5.800
20.700 (4)
6.100 6.000
20.400 (5)
6.400 6.700
20.050 (o)
5.750 6.000
19.900 (7)
5.950 5.750
19.750 (3)
5.700 5.650
19.450 (9
5.650 5.700
19.300 (10)
5.850 6.050
19.000 (11)
5.950 6.050
18.950 (12)
5.650 5.400
18.650 (13)
6.000 5.750
18.500 (14)
5.650 5.050
18.350 (16)
5.500 6.250
18.350 (15)
5.650 6.200
18.100 (17)
5.750 5.750
18.050 (18)
5.700 5.750

0.60

0.30

0.30

Score

21.950

21.500

21.450

20.700

20.400

20.050

19.900

19.750

19.450

19.300

19.000

18.950

18.650

18.500

18.350

18.350

18.100

18.050




Rank Country Name/Club

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 300 500 =00 500 =00 510 310

Andzane Anastasija
Jurmalas Sporta skola

Smite Marta
Tukuma Sporta skola

Usacka Estere
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Viktorova Aleksa
Daugavpils SS/A.Samsonova

Rodionova Jana
Jelgavas BJSS

Petrova Sofija
JarmalasSS

Tretjakova Alisija
RVS/K.Tracevska-Koneva

levina Linda
Jurmalas Sporta skola

Zaiceva Zlata
RVS/K.Tracevska-Koneva

Bogdanova Amelija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Skabireva Anastasija
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Visnakova Emilija
RVS/T.Galaktionova

Litvicenko Uljana
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Nikerova Olesja
RVS/K.Tracevska-Koneva

Lauva Marija Gabriela
LKSS/Liepaja

Fedorenko Vladislava
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Vlasova Vladislava
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Korobcanska Viktorija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Circene Nikoleta
RVS/K.Tracevska-Koneva

Kezika Elza
Grand Jete

Veévere Sabina
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Year

2010

2009

2009

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2010

2009

2010

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

7.200
3.20 4.00

6.000
3.00 3.00

6.400
3.50 2.90

7.400
4.70 2.70

7.400
5.30 2.10

5.900
4.20 1.70

6.900
4.00 2.90

7.600
3.30 4.30

6.000
3.00 3.00

5.300
2.60 2.70

6.800
3.80 3.00

5.200
3.20 2.00

5.900
3.50 2.40

6.000
3.30 2.70

5.900
3.10 2.80

5.300
3.40 1.90

5.500
3.30 2.20

5.700
2.60 3.10

6.700
3.80 2.90

6.400
3.40 3.00

4.800
2.60 2.20

O

A E
18.050 (19)

5.600 5.250
17.850 (20)
5.950 5.900
17.800 (21)
5.700 5.700
17.700 (22)
5.750 5.150
17.650 (23)
5.550 5.000
17.600 (24)
5.650 6.050
17.600 (25)
5.650 5.050
17.550 (26)
5.650 4.300
17.450 (27)
6.000 5.450
17.200 (29
6.100 5.800
17.100 (29)
5.250 5.050
16.900 (30
5.650 6.050
16.900 (31)
5.500 5.500
16.800 (32)
5.350 5.450
16.300 (33)
5.450 5.250
15.850 (34)
5.300 5.250
15.750 (35)
5.250 5.000
15.700 (36)
5.600 4.400
15.550 (37)
5.000 4.450
15.000 (38)
4.450 4.450
14.950 (39)
5.350 4.800

Ded.

0.60

0.30

0.30

0.60

0.30

Score

18.050

17.850

17.800

17.700

17.650

17.600

17.600

17.550

17.450

17.200

17.100

16.900

16.900

16.800

16.300

15.850

15.750

15.700

15.550

15.000

14.950




Rank Country Name/Club

40.

41.

00C

00C

=1l =11 =1 51

Obolenceva Marija
RVS/L.Hohlova

Faidenko Ksenia
ELITE Gymnastics School

Polakova Sofija
BALTIC FLOWER

Vevere Unda Marta
Tukuma Sporta skola

TIE BREAK REPORT

Rank
15

16
18
19
24
25
30
31

Country Name

LAT Nikedina Jekaterina

LAT Orlova Milana

LAT Kapitannikova Jelizaveta
LAT Andzane Anastasija

LAT Petrova Sofija

LAT Tretjakova Alisija

LAT Vignakova Emilija

LAT Litvi¢enko Uljana

Total
18.3500

18.3500
18.0500
18.0500
17.6000
17.6000
16.9000
16.9000

Year

2009

2010

2007

2008

E Total
6.25

6.20
5.75
5.25
6.05
5.05
6.05
5.50

O

Score

14.300

10.900

18.200

16.700

D A E Ded.
14.300 (40)
4.600
520 2.40 5300 4700 0.30
10.900 (21)
2.500
1.80 0.70 4200 4.200
18.200 (0oC)
6.700
4.80 1.90 5700 5800
16.700 (00Q)
5.000
2.70 2.30 °-700 6.000
A Total D Total
5.50 6.60
5.65 6.50
5.70 6.60
5.60 7.20
5.65 5.90
5.65 6.90
5.65 5.20
5.50 5.90




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;
11.10.2024 - 13.10.2024 - JaunieSi (Juniori) Nac. gr.(2010-2009.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =0 50 =10 50 =1 510 =1 51

Pukulauka Darta
Jelgavas BJSS

Skarbovska Nikola
RVS/N.Sidorova

Urbane Adriana
RVS/N.Sidorova

Ivanova Valerija
Jelgavas BJSS

Saakjans Bella
RVS/N.Sidorova

Zizina Vladislava
Ogres NSC

Arupa Aleksandra
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Skabireva Anastasija
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Lauva Marija Gabriela
LKSS/Liepaja

Viktorova Aleksa
Daugavpils SS/A.Samsonova

Andzane Anastasija
Jurmalas Sporta skola

Smite Marta
Tukuma Sporta skola

Vlasova Vladislava
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Vévere Sabina
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Orlova Milana
JarmalasSS

levina Linda
Jurmalas Sporta skola

Obolenceva Marija
RVS/L.Hohlova

Tretjakova Alisija
RVS/K.Tracevska-Koneva

Year

2010

2010

2009

2009

2010

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2010

2009

2009

D

8.800
5.70 3.10

9.700
6.10 3.60

8.000
4.20 3.80

8.300
5.60 2.70

7.800
4.70 3.10

6.600
3.50 3.10

7.800
4.00 3.80

7.100
4.70 2.40

6.400
2.40 4.00

7.400
3.60 3.80

6.900
3.20 3.70

5.800
3.50 2.30

5.900
3.50 2.40

6.000
4.10 1.90

6.200
3.80 2.40

6.000
2.60 3.40

5.900
1.80 4.10

6.000
3.80 2.20

A E Ded.
21.200 (1)

6.100 6.300
20.900 (2)
6.050 5.150
20.200 (3)
6.050 6.150
20.150 (1)
5.850 6.000
19.750 (5)
6.100 5.850
19.300 ()
6.250 6.450
19.250 (7)
5.900 5.550
18.550 (3)
5.650 5.800
18.450 (9)
6.000 6.050
18.400 (10)
5.700 5.300
17.900 (11)
5.500 5.500
17.550 (12)
5.750 6.000
17.500 (13)
5.750 5.850
17.500 (14)
5.750 5.750
17.400 (15)
5.400 5.800
17.100 (18)
5.300 5.800
17.100 (16)
5.650 5.550
17.100 (17)
5.650 5.450

Score

21.200

20.900

20.200

20.150

19.750

19.300

19.250

18.550

18.450

18.400

17.900

17.550

17.500

17.500

17.400

17.100

17.100

17.100




Rank Country Name/Club

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.
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Circene Nikoleta
RVS/K.Tracevska-Koneva

NikesSina Jekaterina
RVS/S.Burlakova
Girinovi¢a Darja
RVS/K.Tracevska-Koneva

Korobcanska Viktorija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Kapitannikova Jelizaveta
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Visnakova Emilija
RVS/T.Galaktionova

Sudnika Nikola
Jurmalas Sporta Skola

Belova Stefanija
Jurmalas Sporta skola

Grigorjeva Marija
RVS/K.Tracevska-Koneva

Safare Amanda
RVS/T.Galaktionova

Bogdanova Amélija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Usacka Estere
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Karpovi¢a Damiana
Jelgavas BJSS

Krotova Sofija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Rodionova Jana
Jelgavas BJSS

Litvicenko Uljana
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Jansone Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Nikerova Olesja
RVS/K.Tracevska-Koneva

Petrova Sofija
JarmalasSS

Zaiceva Zlata
RVS/K.Tracevska-Koneva

Fedorenko Vladislava
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Year

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2010

2010

2009

2010

2009

2010

2009

2010

D

7.100
3.80 3.30

6.000
3.00 3.00

7.000
4.60 2.40

5.500
3.10 2.40

5.600
2.80 2.80

5.700
3.00 2.70

6.500
2.30 4.20

6.100
3.50 2.60

4.900
2.30 2.60

7.600
5.30 2.30

4.400
2.20 2.20

5.700
3.80 1.90

8.000
5.60 2.40

5.500
2.60 2.90

5.600
3.50 2.10

5.700
2.50 3.20

4.200
2.00 2.20

5.200
2.70 2.50

4.600
2.90 1.70

4.700
1.70 3.00

3.600
1.80 1.80

A E
17.100 (19)

5.700 4.300
17.000 (20
5.550 5.450
16.950 (21)
5.550 5.000
16.800 (22)
6.000 5.300
16.700 (23)
5.450 5.650
16.500 (24)
5.450 5.350
16.450 (25)
5.150 4.800
16.400 (26)
5.500 4.800
16.150 (27)
5.850 5.400
16.100 (28)
4.800 4.000
16.000 (29)
5.750 5.850
15.950 (30)
5.450 4.800
15.850 (31)
4.200 3.950
15.600 (32)
5.500 4.600
15.500 (33)
5.400 4.500
15.200 (34)
5.100 4.400
15.100 (35)
5.350 5.550
14.800 (36)
5.500 4.700
14.450 (38)
4.950 4.900
14.450 (37)
5.550 4.500
14.300 (39)
5.650 5.050

Ded.

0.60

0.30

0.30

0.60

0.30

Score

17.100

17.000

16.950

16.800

16.700

16.500

16.450

16.400

16.150

16.100

16.000

15.950

15.850

15.600

15.500

15.200

15.100

14.800

14.450

14.450

14.300




Rank Country Name/Club

40.

41.

00C

=1l =11 =1l

Faidenko Ksenia
ELITE Gymnastics School

Kezika Elza
Grand Jete

Polakova Sofija
BALTIC FLOWER

TIE BREAK REPORT

Rank
13

14
16
17
18
19
37
38

Country
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

LaT

Name
Vlasova Vladislava

Vévere Sabina
levina Linda
Obolenceva Marija
Tretjakova Alisija
Circene Nikoleta
Petrova Sofija

Zaiceva Zlata

Total
17.5000

17.5000
17.1000
17.1000
17.1000
17.1000
14.4500
14.4500

Year

2010

2010

2007

E Total
5.85

5.75
5.80
5.55
5.45
4.30
4.90
4.50

D A E Ded.
14.250 (40)
4.800
390 090 4850 4.900 0.30
13.700 (41)
4.700
2.70 2.00 4800 4.500 0.30
14.700 (oocC)
6.600
5.00 1.60 >:0°0 3:350 0.30
A Total D Total
5.75 5.90
5.30 6.00
5.65 5.90
5.65 6.00
5.70 7.10
4.95 4.60
5.55 470

Score

14.250

13.700

14.700




11.10.2024 - 13.10.2024 - JaunieSi (Juniori) Nac. gr.(2010-2009.dz.g.)

Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas

vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =0 50 =10 50 =1 510 =1 51

Girinovi¢a Darja
RVS/K.Tracevska-Koneva

Skarbovska Nikola
RVS/N.Sidorova

Pukulauka Darta
Jelgavas BJSS

Viktorova Aleksa
Daugavpils SS/A.Samsonova

Ivanova Valerija
Jelgavas BJSS

Grigorjeva Marija
RVS/K.Tracevska-Koneva

Urbane Adriana
RVS/N.Sidorova

Zizina Vladislava
Ogres NSC

Zaiceva Zlata
RVS/K.Tracevska-Koneva

Karpovi¢a Damiana
Jelgavas BJSS

Saakjans Bella
RVS/N.Sidorova

Vlasova Vladislava

makslas vingrosana;

RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Belova Stefanija
Jurmalas Sporta skola

Usacka Estere

RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Krotova Sofija

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

NikesSina Jekaterina
RVS/S.Burlakova

Jansone Milana

RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Tretjakova Alisija
RVS/K.Tracevska-Koneva

Year

2010

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2009

D

10.000
6.80 3.20

9.600
5.80 3.80

10.000
6.30 3.70

8.000
4.90 3.10

9.000
6.10 2.90

8.200
5.40 2.80

8.100
4.80 3.30

7.700
4.60 3.10

7.400
4.10 3.30

9.000
6.00 3.00

7.600
4.80 2.80

7.000
4.20 2.80

7.600
4.70 2.90

7.500
4.70 2.80

6.900
3.60 3.30

7.100
4.40 2.70

7.000
3.50 3.50

6.900
3.80 3.10

{!

22.200 (1)
6.100 6.100
22,150 (2)
6.450 6.100
21.550 (3)
6.150 5.400
20.600 (4)
6.450 6.150
20.400 (5)
5.950 5.450
20.200 ()
6.100 5.900
20.000 (7)
6.200 5.700
19.800 (3
6.100 6.000
19.700 (9)
6.250 6.050
19.500 (10)
5.650 5.150
19.350 (11)
5.950 5.800
19.050 (12)
5.950 6.100
18.950 (13)
5.600 5.750
18.750 (14)
5.850 5.400
18.500 (15)
6.000 5.600
18.400 (16)
5.650 5.650
18.200 (18)
5.800 5.400
18.200 (17)
5.950 5.350

E Ded.

0.30

Score

22.200

22.150

21.550

20.600

20.400

20.200

20.000

19.800

19.700

19.500

19.350

19.050

18.950

18.750

18.500

18.400

18.200

18.200




Rank Country Name/Club Year 1! Score
D A E Ded.
19 $mite Marta 2009 15-100 19 18.100
* AT Tukuma Sporta skola ) 5.600 5500 0.30 |
20 Andzane Anastasija 2010 17.900  (20) 17.900
' LAT Jdrmalas Sporta skola 3 1663%020 6.000 5.600 - )
. 17.850 (21)
Petrova Sofija
21, W= 2010 | 7.100 17.850
LAT JurmalasSS 460 250 2450 5300 -
) 17.500 (22)
Rodionova Jana
22, = 2010 | 7.900 17.500
LAT Jelgavas BJSS 580 210 2000 4.600 -
23 Sudnika Nikola 2010 17290 &) 17.350
: LAT Jdrmalas Sporta Skola 3 267%010 5.450 5200 - )
24 Vi$nakova Emilija 2010 H-300 (9 17.300
" LAT RVS/T.Galaktionova L o400 5600 5300 - |7
25 Kapitannikova Jelizaveta 2010 17.050  ©25) 17.050
' LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite 4{365%040 5.600 4.950 - )
26 Safare Amanda 2010 17.000 ©20) 17.000
' LAT RVS/T.Galaktionova 3263(;090 5.550 5.150 - )
: 16.950 (27)
Orlova Milana
27. - 2010 | 6.700 16.950
LAT JurmalasSS 370 3.00 5350 4700 -
. . 16.850 (28)
levina Linda
| 5
28. LAT Jdrmalas Sporta skola 2010 2266%020 5000 5350 - | o890
29 Circene Nikoleta 5010 16.800  (29) 16.800
" LAT RVS/K.Tracevska-Koneva 2050 5400 4800 030 |7
30 Skabireva Anastasija 5009 16.750 0 16.750
' LAT RVS/A.Sidenko/V.Guitere 3 (?63%070 5250 5200 - )
31 Lauva Marija Gabriela 2010 | 5900 16.600 (1) 16.600
LAT LKSS/Liepaja 3.00 2.90 2450 5.250 -
. Korobé¢anska Viktorija 5010 16250 (32) 16.250
*LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite Lo/ 5750 4800 - T
33 Arupa Aleksandra 2009 16.250 @3 16.250
' LAT RVS/A.Sidenko/V.Guitere 40663%030 5250 4.700 - )
34 Nikerova Olesja 2009 ik A 15.900
* AT RVS/K.Tracevska-Koneva 200, 5600 4700 - |7
35 Fedorenko Vladislava 5010 15450  ©9) 15.450
" LAT RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite 2500 5250 as00 - |77
36 Obolenceva Marija 2009 | 5400 15.350  G6) 15.350
LAT RVS/L.Hohlova 170 3.70 3450 4.500 -
: 15.100 (37)
Kezika Elza
37. — 2010 | 6.300 15.100
LAT Grand Jete 3.60 2.70 5-300 3500 -
38 Litviéenko Uljana 2009 14.950  (8) 14.950
' LAT RVS/A.Valujevita-Bite/E.Vasilevska 5 562%060 5.100 4.650 - )
39 Vévere Sabina 2010 14.830 (39 14.850
: LAT RVS/A.Sidenko/V.Guitere 2;168(;000 5750 4300 - )




Rank Country Name/Club

40.

41.

00C

00C

=1l =11 =1 51

Bogdanova Amélija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevita-Bite

Faidenko Ksenia
ELITE Gymnastics School

Vévere Unda Marta
Tukuma Sporta skola

Polakova Sofija
BALTIC FLOWER

TIE BREAK REPORT

Rank
17

18
32
33

Country
LAT
LAT
LAT

LAT

Name
Jansone Milana

Tretjakova Alisija
Korobc¢anska Viktorija

Arupa Aleksandra

Total
18.2000

18.2000
16.2500
16.2500

Year

2010

2010

2008

2007

E Total
5.40

5.35
4.80
4.70

Score

14.750

13.300

16.950

14.800

D A E Ded.
14.750 (40)
4.300
200 230 3700 4750
13.300 (41)
3.900
210 1.80 3150 4.250
16.950 (ooCQ)
5.300
250 2.80 750 5.900
14.800 (00C)
4.900
310 1.0 5250 4.650
A Total D Total
5.80 7.00
5.95 6.90
5.75 5.70
5.25 6.30




11.10.2024 - 13.10.2024 - JaunieSi (Juniori) Nac. gr.(2010-2009.dz.g.)

Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

=10 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =0 50 =10 50 =1 510 =1 51

Pukulauka Darta
Jelgavas BJSS

Skarbovska Nikola
RVS/N.Sidorova

Girinovic¢a Darja
RVS/K.Tracevska-Koneva

Arupa Aleksandra
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Ivanova Valerija
Jelgavas BJSS

Belova Stefanija
Jurmalas Sporta skola

Viktorova Aleksa
Daugavpils SS/A.Samsonova

Rodionova Jana
Jelgavas BJSS

Zizina Vladislava
Ogres NSC

Andzane Anastasija
Jurmalas Sporta skola

Karpovi¢a Damiana
Jelgavas BJSS

Krotova Sofija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Circene Nikoleta
RVS/K.Tracevska-Koneva

Smite Marta
Tukuma Sporta skola

Saakjans Bella
RVS/N.Sidorova

Sudnika Nikola
Jurmalas Sporta Skola

Jansone Milana
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Zaiceva Zlata
RVS/K.Tracevska-Koneva

Year

2010

2010

2010

2009

2009

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2009

@

D A E Ded.

20.850 (1)

9.400

6.00 3.40 5.900 5.550

20.000 (2)

8.400
510 3.30 6.150 6.050
19.700 (3)

7.700
4.90 2.80 6.100 5.900

19.400 (4)

7.500

510 2.40 6.200 5.700

19.300 (5)

8.000
530 2.70 5.700 5.600

18.950 (6)

7.500

4.30 3.20 5.950 5.500

18.900 (7)

7.200
470 2.50 5.850 5.850
18.000 (3

7.000
4.00 3.00 6.000 5.000

17.350 (9)

5.500

320 2.30 5.950 5.900

17.200 (10)

6.400
2.90 3.50 5.250 5.550
17.150 (11)

7.000
4.40 2.60 5.250 4.900

17.050 (12)

6.000

2.90 3.10 5.600 5.450

17.050 (13)

6.600
4.70 1.90 5.650 5.100

16.700 (14)

5.700

2.60 3.10 5.650 5.350

16.450 (15)

5.700
3.40 230 5.600 5.150
16.100 (17)

5.700
2.70 3.00 5.450 5.250

16.100 (16)

5.400

2.70 2.70 5.600 5.100

16.000 (18)

5.000
2.30 2.70 5.800 5.200

0.60

0.30

0.30

Score

20.850

20.000

19.700

19.400

19.300

18.950

18.900

18.000

17.350

17.200

17.150

17.050

17.050

16.700

16.450

16.100

16.100

16.000




Rank Country Name/Club

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.
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Visnakova Emilija
RVS/T.Galaktionova

Nikerova Olesja
RVS/K.Tracevska-Koneva

Skabireva Anastasija
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Safare Amanda
RVS/T.Galaktionova

Petrova Sofija
JarmalasSS

Urbane Adriana
RVS/N.Sidorova

Usacka Estere
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Faidenko Ksenia
ELITE Gymnastics School

Litvicenko Uljana
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

Tretjakova Alisija
RVS/K.Tracevska-Koneva

levina Linda
Jurmalas Sporta skola

Korobcanska Viktorija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Orlova Milana
JarmalasSS

Grigorjeva Marija
RVS/K.Tracevska-Koneva

Kapitannikova Jelizaveta
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Bogdanova Amélija
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Vévere Sabina
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Vlasova Vladislava
RVS/A.Valujevica-Bite/E.Vasilevska

NikesSina Jekaterina
RVS/S.Burlakova

Fedorenko Vladislava
RVS/E.Vasilevska/A.Valujevica-Bite

Kezika Elza
Grand Jete

Year

2010

2009

2009

2010

2010

2009

2009

2010

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

D

5.200
2.70 2.50

5.300
3.00 2.30

4.800
2.40 2.40

5.700
3.60 2.10

5.300
2.40 2.90

5.700
3.50 2.20

5.000
2.80 2.20

4.500
3.20 1.30

4.800
2.50 2.30

5.300
3.80 1.50

4.100
1.30 2.80

5.700
3.50 2.20

4.400
2.00 2.40

4.300
2.00 2.30

4.500
2.00 2.50

3.800
2.30 1.50

4.400
3.20 1.20

4.200
2.90 1.30

4.300
2.40 1.90

3.900
2.20 1.70

4.900
2.30 2.60

@

A E Ded.
16.000 (19)

5.650 5.150
15.950 (20)
5.750 4.900
15.850 (21)
5.550 5.500
15.800 (22)
5.350 5.050 0.30
15.500 (23)
5.250 4.950
15.500 (24)
5.100 4.700
15.300 (25)
5.500 4.800
15.150 (26)
5.600 5.050
15.050 (27)
5.500 5.050 0.30
15.050 (29
5.400 4.350
14.750 (29)
5.450 5.200
14.700 (30)
5.300 4.500 0.80
14.500 (31)
5.300 4.800
14.250 (32)
5.200 4.750
14.200 (33)
5.350 4.350
14.000 (34)
5.300 4.900
14.000 (35)
5.200 4.400
13.900 (36)
5.400 4.300
13.350 (37)
5.200 4.450 0.60
13.250 (38)
5.200 4.150
13.000 (39)
5.050 3.950 0.90

Score

16.000

15.950

15.850

15.800

15.500

15.500

15.300

15.150

15.050

15.050

14.750

14.700

14.500

14.250

14.200

14.000

14.000

13.900

13.350

13.250

13.000




Rank Country Name/Club

40.

41.

00C

=1l =11 =1l

Obolenceva Marija
RVS/L.Hohlova

Lauva Marija Gabriela
LKSS/Liepaja

Polakova Sofija
BALTIC FLOWER

TIE BREAK REPORT

Rank
12

13
16
17
18
19
23
24
27
28
34
35

Country
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

m— LAT

Name
Krotova Sofija

Circene Nikoleta
Sudnika Nikola
Jansone Milana
Zaiceva Zlata
Visnakova Emilija
Petrova Sofija
Urbane Adriana
Litvicenko Uljana
Tretjakova Alisija
Bogdanova Amélija

Vévere Sabina

Total
17.0500

17.0500
16.1000
16.1000
16.0000
16.0000
15.5000
15.5000
15.0500
15.0500
14.0000
14.0000

Year

2009

2010

2007

E Total
5.45

5.10
5.25
5.10
5.20
5.15
4.95
4.70
5.05
4.35
4.90
4.40

Y
D A E Ded.
12.700  (40)
L0, 5000 4300
12.650 (41)
L%, 4650 4500
14.700  (00C)
2000 5550 4.050
A Total D Total
5.60 6.00
5.65 6.60
5.45 5.70
5.60 5.40
5.80 5.00
5.65 5.20
5.25 5.30
5.10 5.70
5.50 4.80
5.40 5.30
5.30 3.80
5.20 4,40

Score

12.700

12.650

14.700




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas

vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Elites gr.(2008.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4‘ |
LAT
5 i |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT

Year
Vasiljeva Nikola 0
LKSS /Liepaja
Ivanova Evelina 0
LKSS/Liepaja
KARPOVICA Zlata 0
Jelgavas BJSS
Kalinina Marija
RVS/N.Sidorova 2007
Golopjatova Jevgenija 2007
RVS/A.Sidenko/V.Guitere
Pavlenko Patricija 2006
RVS/A.Sidenko/V.Guitere
Alandarenko Diana
RVS/N.Sidorova 2008
Gavare Nikole 2008

RVS/N.Sidorova

O

A E Ded.
31.850 (1)

29.950 (2
by, 7650 6900

28.300 (3)
7.000 7.000
24.300 (8)
6.300 4.900
26.200 (5)
6.300 6.100
25.350 (6)
6.600 6.450
25.300 (1)
6.300 5.600
27.350 (4)
6.700 6.850

D

14.300
8.90 5.40

13.100
7.40 5.70

13.800
8.80 5.00

12.300
8.60 3.70

13.400
8.20 5.20

13.800
8.70 5.10

D

14.300
9.90 4.40

14.800
9.40 5.40

14.300
9.30 5.00

13.400
8.00 5.40

13.500
8.30 5.20

13.300
9.40 3.90

13.300
8.40 4.90

11.400

7.60 3.80

[

A E
27.850 (3)
7.100 6.450
30.100 (1)
8.000 7.300
27.900 (2)
6.750 6.850
27.600 (4)
7.150 7.050
26.700 (5)
6.550 6.650
26.650 (6)
6.750 6.600
26.150 (7)
6.750 6.100
23.250 (3)
6.250 5.600

Ded.

{!

A E Ded.
30.700 (1)

15.900
1130 4.60 230 7230
26.600 (3)

13.800
9.40 4.40 6.750 6.050

D

27.500

14.200
9.30 4.90

(2)
6.850 6.950

24.750

11.600
7.10 4.50

0.50

(6)

7.100 6.050

25.850 (4)

12.800

7.00 490 0250 6.800
23.600 (3)

11.800

6.80 5.00 0150 5650
24.400 (7)

11.600

630 530 0750 6.050
25.800 (5)

13.300
9.00 4.30 6.400 6.100

D

15.200

13.700
8.70 5.00

13.700
9.50 4.20

13.100
8.60 4.50

11.000
7.10 3.90

12.300
8.30 4.00

11.700
7.50 4.20

5.300

3.20 2.10

10.70 4.50

@

A E Ded.
30.450 (1)

7.650 7.600
27.050 (2)
6.900 6.450

27.000 (4)
6.850 6.450
27.000 (3
7.350 6.550
23.850 (7)
6.600 6.250
25.250 (5)
6.550 6.400
24.050 (6)
6.500 5.850
14.650 ()
5.050 4.300

Score

120.850

113.700

110.700

103.650

102.600

100.850

99.900

91.050




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Elites gr.(2008.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT

Vasiljeva Nikola
LKSS /Liepéja

Ivanova Evelina
LKSS/Liepaja

KARPOVICA Zlata
Jelgavas BJSS

Gavare Nikole
RVS/N.Sidorova

Golopjatova Jevgenija
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Pavlenko Patricija
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Alandarenko Diana
RVS/N.Sidorova

Kalinina Marija
RVS/N.Sidorova

Year

2008

2007

2006

2008

2007

D

16.400

10.70 5.70

15.400
9.60 5.80

14.300
8.90 5.40

13.800
8.70 5.10

13.800
8.80 5.00

12.300
8.60 3.70

13.400
8.20 5.20

13.100
7.40 5.70

O

A E Ded.
31.850 (1)

7.800 7.650

29.950 (2)
7.650 6.900
28.300 (3)
7.000 7.000
27.350 (4)
6.700 6.850
26.200 (5)
6.300 6.100
25.350 (6)
6.600 6.450
25.300 (7)
6.300 5.600
24.300 ()
6.300 4.900

Score

31.850

29.950

28.300

27.350

26.200

25.350

25.300

24.300




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Elites gr.(2008.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT

Ivanova Evelina
LKSS/Liepaja

KARPOVICA Zlata
Jelgavas BJSS

Vasiljeva Nikola
LKSS /Liepéja

Kalinina Marija
RVS/N.Sidorova

Golopjatova Jevgenija
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Pavlenko Patricija
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Alandarenko Diana
RVS/N.Sidorova

Gavare Nikole
RVS/N.Sidorova

Year

2007

2007

2006

2008

2008

D

14.800
9.40 5.40

14.300
9.30 5.00

14.300
9.90 4.40

13.400
8.00 5.40

13.500
8.30 5.20

13.300
9.40 3.90

13.300
8.40 4.90

11.400

7.60 3.80

L
A E Ded.
30.100 (1)
8.000 7.300
27.900 (2)
6.750 6.850
27.850 (3)
7.100 6.450
27.600 (4)
7.150 7.050
26.700 (5)
6.550 6.650
26.650 (6)
6.750 6.600
26.150 (7)
6.750 6.100
23.250 ()
6.250 5.600

Score

30.100

27.900

27.850

27.600

26.700

26.650

26.150

23.250




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Elites gr.(2008.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club
1 Vasiljeva Nikola
' LAT LKSS /Liepaja
, KARPOVICA Zlata
' LAT Jelgavas BJSS
3 Ivanova Evelina
' LAT LKSS/Liepaja
4 Golopjatova Jevgenija
' LAT RVS/A.Sidenko/V.Guitere
5 Gavare Nikole
' LAT RVS/N.Sidorova
6 Kalinina Marija
’ LAT RVS/N.Sidorova
7 Alandarenko Diana
' LAT RVS/N.Sidorova
8 Pavlenko Patricija
' LAT RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Year

2007

2008

2007

2008

2006

D

15.900

11.30 4.60

14.200
9.30 4.90

13.800
9.40 4.40

12.800
7.90 4.90

13.300
9.00 4.30

11.600
7.10 4.50

11.600
6.30 5.30

11.800
6.80 5.00

{!

30.700 (1)
7.550 7.250
27.500 (2)
6.850 6.950
26.600 (3)
6.750 6.050
25.850 (4)
6.250 6.800
25.800 (5)
6.400 6.100
24.750 (6)
7.100 6.050
24.400 (7
6.750 6.050
23.600 (8)
6.150 5.650

E Ded.

0.50

Score

30.700

27.500

26.600

25.850

25.800

24.750

24.400

23.600




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas

Rank Country Name/Club

LKSS /Liepéja

LKSS/Liepaja

RVS/N.Sidorova

Jelgavas BJSS

RVS/N.Sidorova

Gavare Nikole
RVS/N.Sidorova

=1l 51 =0 510 =0 510 =1 51

Vasiljeva Nikola

Ivanova Evelina

Kalinina Marija

KARPOVICA Zlata

Pavlenko Patricija

RVS/A.Sidenko/V.Guitere

Alandarenko Diana

Golopjatova Jevgenija
RVS/A.Sidenko/V.Guitere

TIE BREAK REPORT

Rank
3

4

Country
LAT

LAT

Name
Kalinina Marija
KARPOVICA Zlata

makslas vingrosana;
11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Elites gr.(2008.dz.g. un vec.)

Total
27.0000

27.0000

E Total
6.55

6.45

Year

2007

2006

2008

2007

2008

@

D A E Ded.
30.450 (1)
15.200
10.70 450 7-650 7.600
27.050 (2)
13.700
8.70 5.00 6.900 6.450
27.000 (3)
13.100
8.60 4.50 7.350 6.550
27.000 (4)
13.700
950 40 6850 6450
25.250 (5)
12.300
8.30 4.00 6.550 6.400
24.050 (6)
11.700
750 4.20 6.500 5.850
23.850 (7)
11.000
710 3.90 6.600 6.250
14.650 (38)
5.300
320 2.10 5.050 4.300
A Total D Total
7.35 13.10
6.85 13.70

vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

Score

30.450

27.050

27.000

27.000

25.250

24.050

23.850

14.650




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Augsta nac. gr.(2008.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club

1.
LAT
2. |
LAT
3.
LAT
a
LAT
5.
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

Zvirgzda
Margarita Margo
LKSS/Liepaja

Andrejeva Darja
Jelgavas BJSS

Ivanova
Anastasija
Jelgavas BJSS
Blagonadezdina
Beata

ELITE Gymnastics
School / L.H.
ROZENTALE
Reicela

Jelgavas BJSS

Iskra Anastasija
Ogres NSC

Frolova Milana
RVS/T.Galaktionova

Year

2008

2007

2008

2007

2008

2008

2007

D

14.300
8.80 5.50

12.900
7.90 5.00

10.800
7.50 3.30

11.200
7.70 3.50

10.600
7.80 2.80

11.500
6.40 5.10

10.300

5.20 5.10

O

A
27.850

(1)
6.850 6.700
25.700 (2
6.550 6.250
22.250 (4)

6.100 5.350

24.000 (3)

6.650 6.150

20.700 (7)
6.000 4.400
22.250 (5)
5.700 5.050
21.750 (6)

6.050 5.400

E Ded.

0.30

D

14.000
8.20 5.80

11.900
7.30 4.60

10.800
7.40 3.40

10.600
5.90 4.70

10.700
7.30 3.40

10.500
5.00 5.50

8.000

4.30 3.70

[

A E Ded.
27.250 (1)
6.750 6.500
24.750 (2)
6.450 6.400
22.450 (4)
6.100 5.550
23.650 (3)
6.850 6.200
21.700 (5)
5.950 5.050
21.300 (6)
5.750 5.050
20.600 (7)
6.550 6.050

D

13.800
9.30 4.50

11.900
6.60 5.30

13.400
7.70 5.70

11.200
7.60 3.60

12.800
8.40 4.40

10.400
6.20 4.20

9.800
4.90 4.90

{!
A
26.250 (1)
6.750 6.200
24.800 (4)
6.600 6.300
26.200 (2)

6.550 6.250

23.700 (5)

6.750 5.750

25.300 (3)
6.700 5.800
22.450 (6)
6.050 6.000
20.850 (7)

6.000 5.050

E Ded.

0.50

D

9.900
6.50 3.40

8.700
6.00 2.70

10.100
7.20 2.90

8.400
5.60 2.80

9.700
7.00 2.70

7.700
4.60 3.10

7.500

3.40 4.10

@

A
21.400

E Ded.

(2)
6.400 5.700 0.60
19.850

6.000 5.150

(5)
22.300 (1)
6.200 6.000

20.450 (3)

6.450 5.600

20.350 (4)
5.750 4.900
17.300 (o)
5.400 4.800
17.100 (7)

5.700 4.500 0.60

0.60

Score

102.750

95.100

93.200

91.800

88.050

83.300

80.300




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Augsta nac. gr.(2008.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club

Zvirgzda Margarita Margo

1 — C
' LAT LKSS/Liepaja
5 Andrejeva Darja
' LAT Jelgavas BJSS
3 Blagonadezdina Beata
' LAT ELITE Gymnastics School / L.H.
4 Ivanova Anastasija
' LAT Jelgavas BJSS
5 Iskra Anastasija
' LAT Ogres NSC
6 Frolova Milana
' LAT RVS/T.Galaktionova
7 ROZENTALE Reicela
' LAT Jelgavas BJSS

TIE BREAK REPORT

Rank Country Name Total
4 LAT Ivanova Anastasija 22.2500

5 LAT Iskra Anastasija 22.2500

E Total
5.35

5.05

Year

2008

2007

2007

2008

2008

2007

2008

O

D A E Ded.
27.850 (1)
14.300
8.80 550 0-850 6.700
25.700 (2)
12.900
790 5.00 6.550 6.250
24.000 (3)
11.200
770 3.50 6.650 6.150
22.250 (4)
10.800
750 3.30 6-100 5.350
22.250 (5)
11.500
6.40 5.10 5.700 5.050
21.750 (6)
10.300
520 5.10 6.050 5.400
20.700 (7)
10.600
7380 2.80 6.000 4.400 0.30
A Total D Total
6.10 10.80
5.70 11.50

Score

27.850

25.700

24.000

22.250

22.250

21.750

20.700




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Augsta nac. gr.(2008.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

Zvirgzda Margarita Margo
LKSS/Liepaja

Andrejeva Darja
Jelgavas BJSS

Blagonadezdina Beata

ELITE Gymnastics School / L.H.

Ivanova Anastasija
Jelgavas BJSS

ROZENTALE Reicela
Jelgavas BJSS

Iskra Anastasija
Ogres NSC

Frolova Milana
RVS/T.Galaktionova

Year

2008

2007

2007

2008

2008

2008

2007

D

14.000
8.20 5.80

11.900
7.30 4.60

10.600
5.90 4.70

10.800
7.40 3.40

10.700
7.30 3.40

10.500
5.00 5.50

8.000

4.30 3.70

L
A E Ded.
27.250 (1)
6.750 6.500
24.750 (2)
6.450 6.400
23.650 (3)
6.850 6.200
22.450 (4)
6.100 5.550
21.700 (5)
5.950 5.050
21.300 (o)
5.750 5.050
20.600 (7)
6.550 6.050

Score

27.250

24.750

23.650

22.450

21.700

21.300

20.600




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Augsta nac. gr.(2008.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

Zvirgzda Margarita Margo
LKSS/Liepaja

Ivanova Anastasija
Jelgavas BJSS

ROZENTALE Reicela
Jelgavas BJSS

Andrejeva Darja
Jelgavas BJSS

Blagonadezdina Beata

ELITE Gymnastics School / L.H.

Iskra Anastasija
Ogres NSC

Frolova Milana
RVS/T.Galaktionova

Year

2008

2008

2008

2007

2007

2008

2007

D

13.800
9.30 4.50

13.400
7.70 5.70

12.800
8.40 4.40

11.900
6.60 5.30

11.200
7.60 3.60

10.400
6.20 4.20

9.800

4.90 4.90

{!

26.250 (1)
6.750 6.200
26.200 (2)
6.550 6.250
25.300 (3)
6.700 5.800
24.800 (4)
6.600 6.300
23.700 (5)
6.750 5.750
22.450 (o)
6.050 6.000
20.850 (7
6.000 5.050

E Ded.

0.50

Score

26.250

26.200

25.300

24.800

23.700

22.450

20.850




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Augsta nac. gr.(2008.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT

Ivanova Anastasija
Jelgavas BJSS

Zvirgzda Margarita Margo
LKSS/Liepaja

Blagonadezdina Beata

ELITE Gymnastics School / L.H.

ROZENTALE Reicela
Jelgavas BJSS

Andrejeva Darja
Jelgavas BJSS

Iskra Anastasija
Ogres NSC

Frolova Milana
RVS/T.Galaktionova

Year

2008

2008

2007

2008

2007

2008

2007

D

10.100
7.20 2.90

9.900
6.50 3.40

8.400
5.60 2.80

9.700
7.00 2.70

8.700
6.00 2.70

7.700
4.60 3.10

7.500

3.40 4.10

@

A E Ded.
22.300 (1)

6.200 6.000
21.400 (2)
6.400 5.700
20.450 (3)
6.450 5.600

0.60

20.350 (4)
5.750 4.900
19.850 (5)
6.000 5.150
17.300 (6)
5.400 4.800
17.100 (7)
5.700 4.500 0.60

0.60

Score

22.300

21.400

20.450

20.350

19.850

17.300

17.100




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas

vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Nac. gr.(2008.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

=00 =00 500 500 500 500 500 500 500 5010 =10 =10 =00 51 5

|

FEDCUKA ANZELIKA
MVK GRACIA

Gazina Ksenija
Jurmalas Sporta skola

Silina Diana Marta
Jelgavas BJSS

KUMERMANE KRISTA
KNSS

Vazne Veronika
Jelgavas BJSS

Tararina Elizaveta
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

Molotanova Adriana
Ogres NSC

Taral:ina Ekaterina
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

Zemniece Gerda
ELITE Gymnastics School /
L.H.

Sprice Dominika
RVS/N.Sidorova

Ninikasvilli Daniela
RVS/N.Sidorova

Gerasc¢enko Ksenija
RVS/L.Hohlova

Korsakova Anastasija
Daugavpils SS/A.Samsonova

Dimpéna Daniela
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

Prokopenko Arina
JarmalasSS

Vaidere Daniella
Daugavpils SS/
A.Samsonova

Year

2008

2007

2008

2008

2006

2008

2008

2008

2007

2008

2008

2007

2008

2008

2008

2007

D

12.200
6.20 6.00

9.100
4.80 4.30

6.400
4.30 2.10

8.500
4.00 4.50

9.000
5.50 3.50

8.900
5.10 3.80

8.300
4.00 4.30

9.100
5.00 4.10

7.400
3.80 3.60

8.300
4.40 3.90

9.400
4.80 4.60

7.700
3.10 4.60

6.100
1.70 4.40

7.800
3.90 3.90

8.800
4.30 4.50

7.100
3.60 3.50

O

A E Ded.
24.250 (1)

6.050 6.000

19.700 (9)

5.700 5.200 0.30
17.450 (15)
5.950 5.100
20.500 (5)
6.000 6.000
21.100 (3)
6.100 6.000
21.200 (2
6.300 6.000
20.250 (7)
6.150 5.800
21.050

6.050 5.900

@)
18.150 (13)
5.800 5250 0.30
19.800

5.900 5.600

(8)
20.500 (6)
6.000 5.100
19.600 (10)
5.950 5.950
16.950 (16)
5.800 5.050
18.800 (12)
5.600 5.400
19.600 (11)
5.800 5.000
17.700 (14)

5.800 5.100 0.30

D

8.000
3.60 4.40

8.600
5.30 3.30

8.400
4.40 4.00

9.900
4.80 5.10

8.600
5.70 2.90

8.700
420 4.50

9.200
5.40 3.80

7.900
4.70 3.20

8.300
4.10 4.20

7.200
4.30 2.90

8.000
4.10 3.90

7.800
4.40 3.40

6.800
2.70 4.10

5.400
2.70 2.70

7.500
4.20 3.30

5.700
2.20 3.50

A
18.500

5.800 4.700

E Ded.
(13)

20.150 (6)
6.000 5.550
20.350 (5)
6.100 5.850
21.600 (1)
6.100 5.600
19.950 (7)
5.900 5.450
21.100 (3)
6.300 6.100
21.550 (2)
6.350 6.000
18.600

5.900 5.100

(12)

0.30
20.600 (4)
6.350 5.950
18.950

5.850 5.900

(10)
19.350 (9)
6.000 5.350
19.900 (8)
6.100 6.000
18.600 (11)
6.050 5.750
16.000 (16)
5.900 4.700
18.050 (14)
5.750 4.800
16.200 (15)

5.850 4.650

D

10.500
6.00 4.50

9.600
5.50 4.10

9.400
5.70 3.70

8.100
4.50 3.60

8.400
4.90 3.50

7.900
4.70 3.20

7.800
4.00 3.80

9.300
4.90 4.40

9.000
4.80 4.20

9.100
5.40 3.70

7.500
4.50 3.00

8.200
4.60 3.60

6.200
2.90 3.30

7.500
4.40 3.10

5.900
3.50 2.40

4.900
2.70 2.20

{!

A E Ded.
20.100 (5)

5.600 4.000

21.300 (3)
5.800 5.900
22.050 (1)
6.250 6.400
19.400 (s)
5.850 5.450
20.000 (6)
5.900 5.700
19.250 (9)
6.000 5.350
18.400 (13)
5.700 5.200
21.350 (2)

6.250 5.800

0.30

20.950 (4)
6.200 5.750
20.000 (7)
5.800 5.100
18.650 (12)
5.850 5.300
19.100 (10)
6.050 4.850
17.800 (14)
5.900 5.700
19.050 (11)
6.100 5.450
16.450 (15)
5.450 5.100
14.700 (16)

5.600 4.200

D

8.700
4.30 4.40

8.600
5.60 3.00

8.800
4.90 3.90

7.700
3.60 4.10

7.800
4.20 3.60

7.300
4.60 2.70

7.500
4.20 3.30

6.500
3.50 3.00

6.900
3.60 3.30

6.900
3.80 3.10

6.200
2.80 3.40

5.700
2.20 3.50

6.500
3.20 3.30

5.500
3.60 1.90

5.700
3.30 2.40

5.200
1.50 3.70

@

A E Ded.
19.650 (3)

5.900 5.050

20.200 (2
5.950 5.650
21.150 (1)
6.300 6.050
19.350 (6)
5.900 5.750
19.450 (5
5.900 5.750
18.700 (8)
5.850 5.550
19.550 (4)
6.150 5.900
17.450

5.700 5.250

(11)
18.300 (9)
6.050 5.350
18.700 (7)
6.050 5.750
17.150 (12)
5.850 5.100
16.950 (13)
5.800 5.450
18.100 (10)
6.150 5.450
16.350 (15)
5.750 5.100
15.950 (16)
5.500 4.750
16.900 (14)

6.100 5.600

Score

82.500

81.350

81.000

80.850

80.500

80.250

79.750

78.450

78.000

77.450

75.650

75.550

71.450

70.200

70.050

65.500




Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Nac. gr.(2008.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

=1 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =1 510 =1 510 =1 51

FEDCUKA ANZELIKA
MVK GRACIJA

TaraI:ina Elizaveta
RVS/Z.Narkévic¢a/N.Perunova

Vazne Veronika
Jelgavas BJSS

Tara[ina Ekaterina
RVS/Z.Narkévi¢a/N.Perunova

KUMERMANE KRISTA
KNSS

Ninikasvilli Daniela
RVS/N.Sidorova

Molotanova Adriana
Ogres NSC

Sprice Dominika
RVS/N.Sidorova

Gazina Ksenija
Jurmalas Sporta skola

Gerascenko Ksenija
RVS/L.Hohlova

Prokopenko Arina
JarmalasSS

Dimpjena Daniela
RVS/Z.Narkévi¢a/N.Perunova

Zemniece Gerda

ELITE Gymnastics School / L.H.

Vaidere Daniella
Daugavpils S5/ A.Samsonova

Silina Diana Marta
Jelgavas BJSS

Korsakova Anastasija
Daugavpils SS/A.Samsonova

TIE BREAK REPORT

Rank

5

Country

LAT

Name

KUMERMANE KRISTA

Total
20.5000

Year

2008

2008

2006

2008

2008

2008

2008

2008

2007

2007

2008

2008

2007

2007

2008

2008

E Total

6.00

D

12.200
6.20 6.00

8.900
5.10 3.80

9.000
5.50 3.50

9.100
5.00 4.10

8.500
4.00 4.50

9.400
4.80 4.60

8.300
4.00 4.30

8.300
4.40 3.90

9.100
4.80 4.30

7.700
3.10 4.60

8.800
4.30 4.50

7.800
3.90 3.90

7.400
3.80 3.60

7.100
3.60 3.50

6.400
4.30 2.10

6.100
1.70 4.40

A Total

6.00

O

A E Ded.
24.250 (1)

6.050 6.000
21.200 (2)
6.300 6.000
21.100 (3)
6.100 6.000
21.050 (4)
6.050 5.900
20.500 (5)
6.000 6.000
20.500 (o)
6.000 5.100
20.250 (7
6.150 5.800
19.800 (3
5.900 5.600
19.700 (9)
5.700 5.200 0.30
19.600 (10)
5.950 5.950
19.600 (11)
5.800 5.000
18.800 (12)
5.600 5.400
18.150 (13)
5.800 5.250 0.30
17.700 (14)
5.800 5.100
17.450

5.950 5.100

0.30
(15)

16.950 (16)
5.800 5.050

D Total
8.50

Score

24.250

21.200

21.100

21.050

20.500

20.500

20.250

19.800

19.700

19.600

19.600

18.800

18.150

17.700

17.450

16.950




Rank

10
11

Country
LAT
LAT

LAT

Name
Ninikasvilli Daniela
Gerascenko Ksenija

Prokopenko Arina

Total
20.5000

19.6000
19.6000

E Total
5.10

5.95
5.00

A Total
6.00

5.95
5.80

D Total
9.40

7.70
8.80



Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes

makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Nac. gr.(2008.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

=1 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =1 510 =1 510 =1 51

KUMERMANE KRISTA
KNSS

Molotanova Adriana
Ogres NSC

Tarar:ina Elizaveta
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

Zemniece Gerda

ELITE Gymnastics School / L.H.

Silina Diana Marta
Jelgavas BJSS

Gazina Ksenija
Jurmalas Sporta skola

Vazne Veronika
Jelgavas BJSS

Gerascenko Ksenija
RVS/L.Hohlova

Ninikasvilli Daniela
RVS/N.Sidorova

Sprice Dominika
RVS/N.Sidorova

Korsakova Anastasija
Daugavpils SS/A.Samsonova

Tara[ina Ekaterina
RVS/Z.Narkévi¢a/N.Perunova

FEDCUKA ANZELIKA
MVK GRACIJA

Prokopenko Arina
JarmalasSS

Vaidere Daniella
Daugavpils SS/ A.Samsonova

Dimgéna Daniela
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

TIE BREAK REPORT

Rank

11

Country

LAT

Name

Korsakova Anastasija

Total
18.6000

Year

2008

2008

2008

2007

2008

2007

2006

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2007

2008

E Total

5.75

D

9.900
4.80 5.10

9.200
5.40 3.80

8.700
4.20 4.50

8.300
4.10 4.20

8.400
4.40 4.00

8.600
5.30 3.30

8.600
5.70 2.90

7.800
4.40 3.40

8.000
4.10 3.90

7.200
4.30 2.90

6.800
2.70 4.10

7.900
4.70 3.20

8.000
3.60 4.40

7.500
4.20 3.30

5.700
2.20 3.50

5.400
2.70 2.70

A Total

6.05

A E Ded.
21.600 (1)

6.100 5.600
21.550 (2)
6.350 6.000
21.100 (3)
6.300 6.100
20.600 (4)
6.350 5.950
20.350 (5)
6.100 5.850
20.150 ()
6.000 5.550
19.950 (7)
5.900 5.450
19.900 (3
6.100 6.000
19.350 (9)
6.000 5.350
18.950 (10)
5.850 5.900
18.600 (11)
6.050 5.750
18.600 (12)
5.900 5.100 0.30
18.500 (13)
5.800 4.700
18.050 (14)
5.750 4.800
16.200

5.850 4.650

(15)

16.000 (16)

5.900 4.700

D Total
6.80

Score

21.600

21.550

21.100

20.600

20.350

20.150

19.950

19.900

19.350

18.950

18.600

18.600

18.500

18.050

16.200

16.000




Rank Country Name Total E Total A Total D Total
12 — LAT Tararina Ekaterina 18.6000 5.10 5.90 7.90



Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Nac. gr.(2008.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

=1 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =1 510 =1 510 =1 51

Silina Diana Marta
Jelgavas BJSS

TaraI:ina Ekaterina
RVS/Z.Narkévic¢a/N.Perunova

Gazina Ksenija
Jurmalas Sporta skola

Zemniece Gerda

ELITE Gymnastics School / L.H.

FEDCUKA ANZELIKA
MVK GRACIJA

Vazne Veronika
Jelgavas BJSS

Sprice Dominika
RVS/N.Sidorova

KUMERMANE KRISTA
KNSS

Tara[ina Elizaveta
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

Gerascenko Ksenija
RVS/L.Hohlova

Dimgéna Daniela
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

Ninikasvilli Daniela
RVS/N.Sidorova

Molotanova Adriana
Ogres NSC

Korsakova Anastasija
Daugavpils SS/A.Samsonova

Prokopenko Arina
JarmalasSS

Vaidere Daniella
Daugavpils SS/ A.Samsonova

TIE BREAK REPORT

Rank

6

Country

mm LAT

Name

Vazne Veronika

Total
20.0000

E Total
5.70

Year

2008

2008

2007

2007

2008

2006

2008

2008

2008

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2007

D

9.400
5.70 3.70

9.300
4.90 4.40

9.600
5.50 4.10

9.000
4.80 4.20

10.500
6.00 4.50

8.400
4.90 3.50

9.100
5.40 3.70

8.100
4.50 3.60

7.900
4.70 3.20

8.200
4.60 3.60

7.500
4.40 3.10

7.500
4.50 3.00

7.800
4.00 3.80

6.200
2.90 3.30

5.900
3.50 2.40

4.900

2.70 2.20

A Total

5.90

{!

22.050 (1)
6.250 6.400
21.350 (2)
6.250 5.800
21.300 (3)
5.800 5.900
20.950 (4)
6.200 5.750
20.100 (5)
5.600 4.000
20.000 (o)
5.900 5.700
20.000 (7)
5.800 5.100
19.400 (3
5.850 5.450
19.250 (9)
6.000 5.350
19.100 (10)
6.050 4.850
19.050 (11)
6.100 5.450
18.650 (12)
5.850 5.300
18.400 (13)
5.700 5.200 0.30
17.800 (14)
5.900 5.700
16.450 (15)
5.450 5.100
14.700 (16)
5.600 4.200

D Total
8.40

Score

22.050

21.350

21.300

20.950

20.100

20.000

20.000

19.400

19.250

19.100

19.050

18.650

18.400

17.800

16.450

14.700




Rank Country Name Total E Total A Total D Total
7 — LAT Sprice Dominika 20.0000 5.10 5.80 9.10



Rigas pilsétas atklatais cempionats pieaugusajiem makslas
vingrosana; Rigas pilsétas atklatas jaunatnes meistarsacikstes
makslas vingrosana;

11.10.2024 - 13.10.2024 - Pieaugusie (Seniori) Nac. gr.(2008.dz.g. un vec.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

Silina Diana Marta
Jelgavas BJSS

Gazina Ksenija
Jarmalas Sporta skola

FEDCUKA ANZELIKA
MVK GRACIJA

Molotanova Adriana
Ogres NSC

Vazne Veronika
Jelgavas BJSS

KUMERMANE KRISTA
KNSS

Sprice Dominika
RVS/N.Sidorova

Tarar:ina Elizaveta
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

Zemniece Gerda
ELITE Gymnastics School / L.H.

Korsakova Anastasija
Daugavpils SS/A.Samsonova

Tarar:ina Ekaterina
RVS/Z.Narkévica/N.Perunova

Ninikasvilli Daniela
RVS/N.Sidorova

Gerascenko Ksenija
RVS/L.Hohlova

Vaidere Daniella
Daugavpils S5/ A.Samsonova

Dimpfena Daniela
RVS/Z.Narkévic¢a/N.Perunova

Prokopenko Arina
JarmalasSS

=1 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 50 =1 510 =1 510 =1 51

TIE BREAK REPORT

Rank

7

Country Name Total
LAT Sprice Dominika 18.7000

E Total
5.75

Year

2008

2007

2008

2008

2006

2008

2008

2008

2007

2008

2008

2008

2007

2007

2008

2008

D

@

A E Ded.

21.150 (1)

8.800
4.90 3.90

6.300 6.050

20.200 (2)

8.600
5.60 3.00

5.950 5.650

19.650 (3)

8.700
4.30 4.40

5.900 5.050

19.550 (4)

7.500
4.20 3.30

6.150 5.900

19.450 (5)

7.800
4.20 3.60

5.900 5.750

19.350 (6)

7.700
3.60 4.10

5.900 5.750

18.700 (7)

6.900
3.80 3.10

6.050 5.750

18.700 (3

7.300
4.60 2.70

5.850 5.550

18.300 (9)

6.900
3.60 3.30

6.050 5.350

18.100 (10)

6.500
3.20 3.30

6.150 5.450

17.450 (11

6.500
3.50 3.00

5.700 5.250

17.150 (12)

6.200
2.80 3.40

5.850 5.100

16.950 (13)

5.700
2.20 3.50

5.800 5.450

16.900 (14)

5.200
1.50 3.70

6.100 5.600

16.350 (15)

5.500
3.60 1.90

5.750 5.100

15.950 (16)

5.700
3.30 2.40

A Total
6.05

5.500 4.750

D Total
6.90

Score

21.150

20.200

19.650

19.550

19.450

19.350

18.700

18.700

18.300

18.100

17.450

17.150

16.950

16.900

16.350

15.950




Rank Country Name Total E Total A Total D Total
8 LAT Tararina Elizaveta 18.7000 5.55 5.85 7.30
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